



مراسم سوگواری شهدات ثامن الحجج

علی بن موسی الرضا(ع) در سراسر ایران برگزار شد

۲

امیر عبداللہیان:

ایران آماده پاسخگویی به سؤالات آژانس بین‌المللی انرژی اتمی است

وزیر امور خارجه ایران در گفتگویی با تأکید بر جدیت ایران در انجام دادن توافقی "قوی و پایا" در وین و آمادگی آن برای پاسخ به سؤالات آژانس بین‌المللی انرژی اتمی، به سؤالاتی درباره رخدادهای اخیر ایران و روابط آن با دیگر کشورها پاسخ داد. حسین امیرعبداللہیان در گفتگو با وبگاه خبری المانیتر در پاسخ به این که به نظر

بقیه در صفحه ۳

دیر کل سازمان ملل: کشته شدن ظاهری بر ادامه رابطه طالبان با گروه‌های تروریستی صحه گذاشت

۱۲

جبهه ملی مقاومت: افغانستان تحت سلطه طالبان به پناهگاه تروریستهای جهان تبدیل شده است

۱۲

این حضور دائمی و خستگی‌ناپذیر در صحنه، و آمادگی و فداکاری‌های خالصانه مردم دلیر ما برای هر مسلمانی غرورانگیز و برای جهانیان اعجاب‌آمیز است و می‌توان گفت این هم یکی از الطاف الهی و برکات جنگ است که اینچنین مردم را به هم نزدیک و مهربان نموده و در غم و شادی یکدیگر شریک ساخته است.

حضرت امام خمینی قدس سره‌الشریف صحیفه امام، ج ۱۶، ص ۲۸۴

دستور رئیس قوه قضائیه برای

آزادی دستگیر شدگان بی‌گناه در اغتشاشات اخیر

به طور طبیعی در اغتشاشات این احتمال وجود دارد که افراد کم‌گناه یا بی‌گناه دستگیر شوند؛ بنابراین به مسئولان قضایی مربوطه در دادسراها توصیه می‌شود که حتی الامکان قبل از انتقال افراد بی‌گناه یا کم‌گناه به بازداشتگاه‌ها، با تحقیقاتی که به عمل می‌آوردند، نسبت به تفکیک آنها از عناصر اغتشاشات اقدام شود

روابط عمومی نیروی زمینی سپاه خبر داد: عملیات انهدام مواضع و محل استقرار گروهک‌های تروریستی و ضد ایرانی در اقلیم شمال عراق شبکه اغتشاشگران در گریلان



برگزاری اجتماع سراسری امت رسول الله (ص) در محکومیت اقدامات هنجارشکنان

صفحه ۲



بیانیه حضرت

آیت‌الله نوری همدانی

در پی حوادث

اخیر کشور:

مسئولان لازم

است که به

خواسته‌های

مردم

گوش دهند

مردم هیچ‌گاه خواهان

تخریب بیت‌المال و اهانت

به مقدسات و ایجاد ناامنی

نیستند

صفحه ۳

آثار هجرت

پیامبر در

سرنوشت

مسلمانان

به مناسبت حلول ماه

ربیع‌الاول سالروز هجرت

نبی اکرم از مکه به مدینه

صفحه ۳

نقش

آیت‌الله هاشمی

رفسنجانی

در صنعت

موشکی کشور

به مناسبت هفته

دفاع مقدس

صفحه ۷

یوسف القرضاوی در گذشت



شبکه تلویزیونی الجزیره قطر دوشنبه گزارش داد که یوسف القرضاوی موسس تشکل "اتحادیه جهانی علمای مسلمان" در شهر دوحه قطر درگذشت.

به گزارش ایرنا، منابع خبری عرب زبان پیشتر گزارش داده بودند که "یوسف القرضاوی" که از او به عنوان پدر معنوی جنبش اخوان المسلمین نام برده می‌شود، بعد از برکناری دولت محمد مرسی رئیس‌جمهور وقت مصر، از این کشور خارج شد و در قطر اقامت گزید.

او که از سال ۲۰۰۴ میلادی (۸۳ش) ریاست اتحادیه بین‌المللی علمای اسلامی برعهده گرفت، بعد از بروز تنش بین قطر با کشورهای عربستان و امارات و بحرین و مصر، از سوی این چهار کشور تحریم‌کننده قطر در لیست افراد متهم به تروریسم قرار گرفت. او همچنین در سالهای اخیر مواضع تند ضدشیعی به خود گرفته بود.

احمد الریسونی سپس‌جای القرضاوی را گرفت اما او نیز شهریور ماه ۱۴۰۱ از سمت خود استعفا داد که برخی منابع آن را به خاطر اظهاراتش درباره صحرای غربی دانستند. هیئت امنای اتحادیه جهانی علمای مسلمان ۲۰ شهریور ماه ۱۴۰۱ اعلام کرد که «حییب سالم سقاف الجفری» به عنوان رئیس جدید این اتحادیه منصوب شده است.

پوتین به اسنودن تابعیت روسی داد



پوتین به اووارد اسنودن، افشاگر عملیات‌های جاسوسی و سری آژانس امنیت ملی آمریکا تابعیت روسی اعطا کرد. واشنگتن در واکنش به این اقدام پوتین اعلام کرد که اعطای شهروندی روسیه ممکن است این پیمانکار سابق آژانس امنیت ملی آمریکا را مجبور به خدمت در ارتش روسیه کند.

به گزارش ایسنا به نقل از رویترز، اوارد اسنودن، ۳۹ ساله پیمانکار اطلاعاتی، پس از افشای عملیات‌های جاسوسی سری توسط آژانس امنیت ملی آمریکا در سال ۲۰۱۳ (۹۲ش)، از ایالات متحده گریخت و به روسیه پناهنده شد. او در افشاکری‌های خود برده از عملیات‌های نظارتی گسترده داخلی و بین‌المللی توسط NSA، جایی که او کار می‌کرد، برداشت.

خانواده‌اش در کنار هم بمانند، در این توییت آمده است: «پس از سال‌ها جدایی از والدین مان، من همسرم هیچ تمایلی به جدایی از پسران مان نداریم. پس از دو سال انتظار و نزدیک به ۱۰ سال تبعید، کمی ثبات برای خانواده من تفاوت ایجاد خواهد کرد. من برای آنها و برای همه حریم خصوصی را خواهیم.

آناتولی کوچنوا، وکیل اسنودن، به خبرگزاری ریا گفت که لیندسی میلز، همسر اسنودن که در سال ۲۰۲۰ (۹۹ش) یک پسر به دنیا آورد نیز برای شهروندی درخواست خواهد کرد. روسیه در سال ۲۰۲۰ (۹۹ش) به اسنودن حق اقامت دائم اعطا کرد و راه را برای دریافت شهروندی روسیه برای او هموار کرد.

اسنودن کارمند آژانس امنیت ملی آمریکا

اعتراض شدید ژاپن به بازداشت کنسول توکیو در روسیه



سفير روسیه در ژاپن را به این وزارتخانه احضار کرده و اعتراض توکیو درباره بازداشت کنسول ژاپن در ولادی وستوک را به وی ابلاغ کرد.

به گزارش خبرگزاری تاس، رسانه‌های ژاپنی خبر دادند که یوشیماسا هایاشی وزیر خارجه ژاپن از اقدام روسیه در بازداشت کنسول توکیو در ولادی وستوک به شدت انتقاد کرد. وزیر خارجه ژاپن در توضیح حضور سفير روسیه در ژاپن در وزارت خارجه

بازداشت کنسول ژاپن در شهر ولادی وستوک روسیه و اقدام مسکو در «عصر نامطلوب» خواندن او واکنش اعتراض‌آمیز توکیو را به دنبال داشت.

به گزارش خبرگزاری فارس، در شرایطی که بحران روابط آمریکا و متحدانش با روسیه ادامه دارد، دستگیری یک دیپلمات ژاپنی در روسیه باعث تنش در روابط توکیو و مسکو شده است. منابع رسانه‌ای خبر دادند وزارت خارجه ژاپن «میخائیل گالوزین»

روسیه اعلام کرد، اقدام مسکو در بازداشت «موتوکی تاتسونوری» را نقض کنوانسیون وین و تعهدات بین‌المللی خواند و «کاملاً غیرقابل قبول» توصیف کرد.

بهرغم اظهارات مقام‌های ژاپنی، «سرویس امنیت فدرال روسیه» اعلام کرده که موتوکی تاتسونوری کنسول ژاپن در ولادی وستوک روسیه به دلیل دریافت اطلاعات محرمانه درباره روسیه بازداشت شد. بنا بر اعلام این نهاد امنیتی روسیه، دیپلمات ژاپنی اطلاعاتی محرمانه درباره همکاری روسیه با یک کشور حوزه اقیانوسیه و تأثیرات سیاست تحریمی غرب

بر وضعیت اقتصادی دریافت کرده است. به دنبال بیانیه سرویس امنیت فدرال روسیه، وزارت خارجه این کشور موتوکی تاتسونوری را عنصر نامطلوب خواند و به این دیپلمات ژاپنی برای خروج از روسیه ۴۸ ساعت مهلت تعیین کرد.

تنش تازه در روابط ژاپن و روسیه در شرایطی ایجاد شده که توکیو و مسکو از زمان شدت گرفتن بحران اوکراین روابطی متشنج داشته‌اند. ژاپن به دنبال آغاز جنگ روسیه و اوکراین، همراستا با مواضع آمریکا دست به اقداماتی بی‌سابقه از قبیل اعمال تحریم‌ها زده است.

برای دیدن مقالات، یادداشت ها و اخبار سیاسی،

اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی و ورزشی

با روزنامه جمهوری اسلامی به آدرس

<https://t.me/JENewspaper>

همراه شوید



سازمان آگهی‌های روزنامه جمهوری اسلامی همه روزه از ساعت ۸ صبح الی ۲۰ (پنج شنبه‌ها تا ساعت ۳۰: ۱۳) آماده دریافت آگهی از همشهریان گرامی میباشد

تلفن تماس: ۰۷۶۴۴۴۱۰ و ۰۷۶۴۴۴۱۱ نمابر: ۰۷۶۴۴۴۱۲

۰۹-۰۷۶۴۴۴۲۰ داخلی ۷۸ و ۷۷

بقیه در صفحه ۲

۲ - کوتاهی دولت و سایر دستگاه‌های حکمرانی در انجام وظایف قانونی برای عمل به وعده‌ها و مطالبات مردم، عامل مهمی برای ایجاد نارضایتی‌هاست. بی‌عدالتی، بیکاری، فاصله طبقاتی، فقر، فساد اقتصادی و فساد اداری، از پیامدهای این کوتاهی‌ها در طول سال‌های هستند. این وضعیت شرم‌آور با ماهیت نظام جمهوری اسلامی سازگاری ندارد. چاره کار در اینست که دستگاه‌های حکمرانی از عوامل ناصالح و ناتوان پاکسازی شوند و کار به افراد صالح و توانمند سپرده شود.

بقیه در صفحه ۲

روی دیگر سکه را هم ببینید

بقیه از صفحه اول

۳ – رسانه ملی به جای اینکه زبان عموم باشد، بشدت یکطرفه عمل می‌کند و منتقدان در این رسانه که متعلق به همه مردم است، جانی ندارند. نتیجه این شده که فضای مجازی و رسانه‌های بیگانه اکنون جایگاه اول را در اطلاع‌رسانی و جهت دادن به افکار عمومی دارند. چاره کار در اینست که رسانه ملی از حالت انحصاری خارج شود تا با مطرح ساختن نقطه‌نظرهای مختلف بتواند نقش اول را در تحقق مطالبات مردم داشته باشد.

۴ – برخلاف قانون اساسی جمهوری اسلامی که در انتخابات برای مردم آزادی‌های قانونی گسترده‌ای قائل شده، انتخابات در کشور ما اکنون مهندسی شده برگزار می‌شود و همین امر موجب پائین آمدن سطح مشارکت مردم شده است. با این وضعیت، مردم به تدریج تعلق خاطر خود به نظام را از دست می‌دهند و نظام هم پشتوانه مردمی خود را از دست می‌دهد. چاره کار در اینست که انتخابات در چارچوب قانون برگزار شد تا مشارکت حداکثری تحقق یابد و تعلق خاطر عموم مردم به نظام افزایش پیدا کند.
برخورداری از جامعه‌ای آرام همراه با رضایت عمومی با عمل کردن به این راهکارها امکان‌پذیر خواهد بود. خاموش کردن آتشی که این روزها در کشور ما روشن شده و دشمنان در حال بهره‌برداری از آن هستند، فقط یک روی سکه حکمرانی است که البته آتش را زیر خاکستر پنهان می‌کند ولی از بین نمی‌برد. روی دیگر سکه اینست که به راهکارهایی که برشمردیم عمل شود. با دیدن هر دو روی سکه است که این آتش از بین خواهد رفت.

وزیر آموزش و پرورش خبر داد:

صدور احکام رتبه‌بندی معلمان در مهرماه

وزیر آموزش و پرورش از صدور احکام رتبه‌بندی معلمان در مهرماه خبر داد.

به گزارش ایسنا، یوسف نوری، با اشاره به صدور احکام رتبه‌بندی معلمان از مهرماه گفت: براساس برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته، احکام رتبه‌بندی همکارانی که تاکنون با رگزاری مدارک خود در سامانه رتبه‌بندی را تکمیل کرده باشند، در مهرماه صادر خواهد شد.

وی با بیان اینکه توزیع تقدیه رایگان دانش‌آموزان مناطق محروم از هفته آینده آغاز خواهد شد، افزود: ابلاغ اعتبار تقدیه رایگان دانش‌آموزی انجام گرفته است و هفته آتی روند توزیع آن به صورت دو روز در هفته آغاز می‌شود و اولویت با دانش‌آموزان مناطق محروم خواهد بود و برای این امر تاکنون یک هزار و ۱۵۰ میلیارد تومان اعتبار اختصاص یافته است.

وزیر آموزش و پرورش در خصوص جذب نیروی انسانی گفت: یکی راهبردهای آموزش و پرورش تامین نیروی انسانی از طریق دانشگاه‌های جامع کشور است.

نوری با بیان اینکه مسئله نیروی انسانی و تامین نیروی‌های تحولی در آموزش و پرورش یک برنامه اولویت‌دار است، افزود: احیای تربیت معلم دو ساله برای تامین نیروی انسانی مناطق مرزی، عشایری و روستایی، استفاده از ظرفیت دانشگاه‌های جامع به صورت دو در سه و سه به اضافه یک و همچنین استفاده از تربیت‌شدگان دانشگاه‌های برتر در قالب اعطای بورس علمی، از جمله مهمترین برنامه‌های مجموعه تعلیم و تربیت کشور در راستای ارتقای شاخص نیروی انسانی است. وی گفت: یکی دیگر از برنامه‌های آموزش و پرورش در حوزه نیروی انسانی توجه به جذب نیرو براساس پنجره جمعیتی است و تامین نیروی انسانی ماندگار، توانمند، تحولی و بر مدار سند تحول بنیادین است. نوری افزود: در بحث دانش‌آموزان اتباع نیز در سال گذشته بالغ بر ۵۶۰ هزار دانش‌آموز تحت پوشش خدمات آموزشی تربیتی قرار داشتند و امسال نیز دانش‌آموزانی که دارای تاییده هستند بدون هیچ مشکلی در مدارس ثبت‌نام شدند و درحال دریافت خدمت هستند.

جرات‌شعاع

«دادستان ساری از دستگیری چند داعشی در میان آشوبگران خبر داد. در آمل شاه‌رگ یک عضو نیروی انتظامی بریده شد، در مشهد یک عضو نیروی انتظامی زنده زنده سوزانده شد. اینها قطعا کار مردم معترض نیست، کار عناصر آشوبگری است که از احساسات مردم سوءاستفاده کردند و البته رسانه‌های غربی و دولتی‌هایشان هم در حمایت از آنها سنگ تمام گذاشتند.

«شبکه ۱۲ تلویزیون رژیم صهیونیستی از مهار شدن آشوب در ایران اظهار تأسف کرد. به گزارش خبرگزاری قدس، این شبکه گفت متأسفانه مقامات ایران موفق شدند پتوی سنگینی بر موج اغتشاشاتی که شهرهای ایران را فراگرفته بود بیاندازند. یهودبعاری، تحلیل‌گر این شبکه گفت: آمریکایی‌ها تلاش کردند اینترنت را برای ایجاد اختلال ایران باز کنند اما این هم قدرتی نکرد و شاهد کاهش بسیار آتسکاری در ابعاد و مکرر تظاهرات و همچنین جنبه خشونت‌آمیز آن هستیم.

«یک خبرنگار افغان در نیویورک به رئیس جمهور ریسیسی گفت مهاجرین ما را لطفاً نکشئن. منظور او این بود که آنها را از ایران اخراج نکنید. یکی از هم‌راهان رئیس جمهور به تصور اینکه آن خبرنگار درخواست نکشتن دارد به او گفت نمی‌شیم!

«بسیاری از مردم روسیه بعد از صدور فرمان بسیج عمومی برای اعزام به جنگ اوکراین توسط ولادیمیر پوتین رئیس جمهور این کشور، به سوی مرزها فرار کردند. در میان روسیه با ارمنستان، مغولستان، قزاقستان و گرجستان، فرار روس‌ها به گرجستان بسیار چشمگیر است. گزارش‌ها از افزایش اعتراض‌ها به فرمان پوتین در داغستان، چچن و حتی مسکو خبر می‌دهند. براساس همین گزارش‌ها تاکنون حدود ۳۰۰/۰۰۰ نفر به ارتش اعزام شده‌اند.

خبر

برگزاری اجتماع سراسری امت رسول‌الله (ص) در محکومیت اقدامات هنجارشکنان

انتظامی، تشکر، تشکر" سردادند.

همزمان با تهران، مردم متدین و وفادار به نظام اسلامی در شهرهای مختلف از جمله مشهد، قم،ساری،

امام حسن مجتبی(ع) در سراسر کشور برگزار شد. این تجمع به دنبال فراخوان هیئات مذهبی و کانونهای قرآنی با حضور اقشار مختلف مردم بمنظور اعلام برأت از اقدامات هنجار شکنانه برخی افراد برگزار شد.

تجمع کنندگان خواستار برخورد با هنجارشکنان شدند و بر لزوم بازگشت امنیت و حفظ حقوق شهروندان تأکید کردند. این اجتماع بزرگ در تهران و در میدان انقلاب با پخش سرود ملی ایران آغاز شد و راهپیمایان از چهار مسیر کارگر شمالی، کارگر جنوبی، خیابان آزادی و خیابان انقلاب در این مراسم حضور یافتند.

«اهانت به قرآن رسم منافقین است"، "مرگ بر منافق"،"مرگ بر انگلیس"، "مرگ بر آمریکا"، "لیبک یا حسن"، "لیبک یاحسین"، "لیبک یا رسول‌الله"، "نه سازش نه تسلیم نبرد را شکستیم"، از جمله شعارهای سر داده شده در این تجمع اعتراضی بود. مردم تهران همچنین با اهدای گل به سربازان و فرماندهان نیروی انتظامی با هدف حفظ امنیت مردم‌باز آنان حمایت کرده و شعار"نیروی

انقلاب اسلامی و همچنین محکوم کردن هتک حرمت‌های صورت گرفته ازسوی برخی افسراد تجمع اعتراضی برگزار کردند.

مردم عزادار حاضر در این آیین درحالی که بر سر و سینه می‌زدند در حمایت از حجاب و عفاف، شعار



بوشهر، شهرکرد، سمنان،یاسوج، بیرجند، گرگان، اراک، اردبیل، کرج، خرم آباد، زنجان، کرمانشاه، کرمان، بجنورد و اهواز و دیگر نقاط کشور با هدف تجدید بیعت با آرمانهای

" یا فاطمه شعار ماست، حجاب افتخار ماست"،"ای خواهر مسلمان، زینت تو حجاب است" و همچنین در حمایت از تلاش‌های نیروی انتظامی و نیروهای مردمی بسیج

بابت برقراری نظم و امنیت و مقابله با هنجارشکنان شعار "نیروی انتظامی، تشکر تشکر" دلاور، تشکر تشکر" سردادند.

قاطعانه برخورد عبرت‌آموز کنند. در این بیانیه اضافه شده است: ملت بصیر، هوشیار و صبور ایران اسلامی، خویشستنداری مأموران و حافظان امنیت مردم و کشور، در برخورد با معترضان در روزهای نخستین ناآرامی‌ها را تحسین، و از مجاهدت‌های نیروهای فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی ایران، در خط مقدم مبارزه با ناهنجاری‌ها و مقابله با برهم‌زنندگان نظم، امنیت و سلامت جامعه، قدردانی و از خادمان واقعی ملت خواستاریم، با تروریست‌های اجاره‌ای که قصد دارند با حرکات ایذایی و آشوب و بلوا، اقتدار پلیس و آزادی و صلح را به چالش کشیده و نظم و امنیت عمومی را برهم زنند، قاطعانه برخورد نمایند.

تجمع کنندگان به سران سلطه و استکبار جهانی و نفوذی‌ها و مزدوران سرسپرده آنان نیز هشدار دادند اگر دست از جنایات بیشمارانه خود برندارند، باید منتظر پاسخ قاطعانه و مشت محکم مردم صبور، انقلابی و شجاع و نظام مقتدر اسلامی باشند.

در بیانیه امت رسول‌الله از دولت‌مردان هم خواسته شده برای خدمت هرچه بیشتر و رفع مشکلات مردم تلاش کنند.

اعلام جزئیات تازه درباره متناسب‌سازی حقوق بازنشستگان تامین اجتماعی

پرداخت معوقات نیز در اسرع وقت اعلام می‌شود.

«**موضوع مجلس درباره معوقات**

در این شرایط بازنشستگان تامین اجتماعی انتظار دارند قبل از پایان سال ۲۵ درصد متناسب‌سازی باقی‌مانده از سال گذشته نیز اجرائی شده و معوقات آن از ابتدای سال به حساب بازنشستگان واریز شود.

در همین رابطه علی بابایی کارنامی، رئیس فراکسیون کارگری مجلس گفته است: ما در زمینه تأخیر در پرداخت معوقات افزایش حقوق بازنشستگان و همچنین بحث افزایش مطابق مصوبه شورای عالی کار حق مسکن کارگران نیز پیگیری لازم را از دولت انجام خواهیم داد و در این زمینه مردم اطمینان خاطر را داشته باشند.

پیش از این مدیرعامل سازمان تامین‌اجتماعی درباره زمان واریز معوقات گفته بود: درحال برنامه‌ریزی هستیم، نشست‌هایی نیز با کانون بازنشستگان داشته‌ایم تا سازوکار پرداخت معوقات مشخص شود. وی درباره پرداخت معوقات بازنشستگان عنوان کرده، برای معوقات فروردین تا اول شهریور، یعنی پنج ماه، برنامه‌ریزی صورت گرفته و نحوه

مستمری مهرماه، مابه التفاوت فروردین ماه را نیز پرداخت کند.

این اتفاق به ترتیب در ماه‌های آبان، آذر، دی و بهمن تکرار خواهد شد و بدین ترتیب مابه‌التفاوت مربوط به افزایش مستمری‌های ماه‌های اردیبهشت، خرداد، تیر و مرداد نیز تا پیش از فرارسیدن ماه اسفند و موعد پرداخت عیدی پایان سال پرداخت خواهد شد.

پیش از این مدیرعامل سازمان تامین‌اجتماعی درباره زمان واریز معوقات گفته بود: درحال برنامه‌ریزی هستیم، نشست‌هایی نیز با کانون بازنشستگان داشته‌ایم تا سازوکار پرداخت معوقات مشخص شود. وی درباره پرداخت معوقات بازنشستگان عنوان کرده، برای معوقات فروردین تا اول شهریور، یعنی پنج ماه، برنامه‌ریزی صورت گرفته و نحوه

معاون اول رئیس جمهور:

احیاء جهاد سازندگی یکی از ضرورت‌ها و نیازهای امروز کشور است



دکتر مخبر با تأکید بر اینکه باید برای اجرای طرح‌های تولیدی و اشتغالزای منابع مردمی استفاده شود، خاطرنشان کرد: یکی از مشکلات امروز کشور نقدینگی فراوان است که آسیب‌هایی را به همراه داشته و اگر بتوانیم این نقدینگی را به سمت طرح‌های تولیدی نظیر آبری پروری و تولید مسکن هدایت کنیم، اثرات مثبت و سازنده‌ای در زمینه سرمایه گذاری، تولید ثروت و اشتغالزایی در کشور خواهد داشت.

معاون اول رئیس جمهور از اعضای حاضر در جلسه خبر داد.

بک اپیدمیولوژیست خبرداد:

پاندمی کرونا؛ در مرحله نسبی کنترل

تا این مرحله فاصله داریم.

این اپیدمیولوژیست با بیان اینکه اکنون در مرحله نسبی کنترل پاندمی هستیم، افزود: رفتار جامعه بشری در برابر کووید۱۹دفعالی است و اگر در ویروس جهشی اتفاق بیفتد، ممکن است مجددا شاهد مشکلات جدی باشیم. ضمن اینکه باید توجه کرد که درست است که تجربه پاندمی‌های قبلی نشان می‌دهد که مردم پاندمی‌ها ممکن است بی‌سه تا پنج سال باشد، اما این هم شرط کافی و لازمی برای این نیست که تصور کنیم حدود سه سال از پاندمی کرونا گذشته و قطعا خاتمه می‌یابد. زیرا پاندمی کرونا، مربوط به یک بیماری

تولیدید است و الگوی تغییرات بیولوژیک ویروس کووید۱۹ آن پاندمی‌های قبلی خیلی متفاوت است که بسیاری از زوایای آن همچون برای ما ناشناخته است. سوری در باره وضعیت کرونا در ایران نیز گفت: وضعیت ایران هم از همین الگوی جهانی تبعیت می‌کند که کنترل نسبی و در عین حال نوسانات جزئی و فراز و فرودهایی وجود دارد. این نشان می‌دهد که وضعیت نه می‌تواند به این صورت ادامه یابد و نه می‌توان اطمینان داشت که روند باز هم کاهش پیدا خواهد کرد. نوسانات جزئی متمرک که وجود دارد برای زمانی است که تعادلی بین رفتار عامل بیماری‌زا با رفتار میزبان که انسان است، وجود دارد. هر زمان این تعادل بهم بخورد ممکن است مجددا خیزش داشته باشیم.

جمهوری اسلامی

مراسم سوگواری شهادت ثامن الحجج علی بن موسی الرضا(ع) در سراسر ایران برگزار شد



بخش خبری – مراسم سوگواری شهادت ثامن الحجج علی بن موسی الرضا(ع)، همزمان با ۳۰ صفر با حضور عاشقان اهل‌بیت عصمت و طهارت علیهم السلام با شور و شعور خاصی در سراسر ایران برگزار شد.

عزاداران و ارادتمندان امام هشتم شیعیان جهان با تجمع در اماکن متبرکه، مساجد، حسینیه‌ها و امام‌زادگان در قالب هیات‌های عزاداری و دسته جات سینه زن و زنجیر زن به عزاداری پرداختند و فریادهای لیبک یا رضاع(ع) و یاحسین(ع) در سراسر ایران طنین انداز شد. در این مجالس سخنرانان در وصف و ثنای حضرت امام رضاع(ع) سخنرانی کرده و مداحان اهل‌بیت(ع) به مدحی پرداختند. حرم ملکوتی امام رضاع(ع) نیز از ساعت ۹ صبح روز گذشته و در ادامه عزاداری‌های روزهای قبل، ماوای موج خروشان جمعیت عزاداری بود که با عشق به اهل‌بیت عصمت و طهارت علیهم السلام از همه نقاط ایران اسلامی و همچنین دیگر بلاد دنیا از هر نژاد و ملیتی به این مکان قدسی مشرف شده بودند و در دو نوبت قبل و بعد از نماز جماعت ظهر و عصر در رواق امام‌خمینی(ره) به عزاداری پرداختند.

مراسم عزاداری سالروز شهادت امام رضا در حسینیه‌ها، تکایا، مساجد و منازل در نقاط مختلف مشهد الرضا هم برپا بود و خیابان‌های منتهی به حرم رضوی مملو از حضور زائران و دسته‌های عزاداری بود. برخی زائران هم برای شرکت در مراسم عزاداری شهادت امام رضاع(ع) با پای پیاده راهی مشهد مقدس شده بودند.

همچنین شهر قم همزمان با سی‌ام ماه صفر سالروز شهادت حضرت علی بن موسی‌الرضاع(ع) غرق در عزّا و ماتم بود. حرم کریمه اهل‌بیت حضرت فاطمه معصومه(س) میزبان عاشقان و دل‌سوختگان ششتمین امام شیعیان حضرت رضاع(ع) بود. بیرق‌های سیاه عزّا بر گنبد نورانی حرم حضرت معصومه(س) خیابان‌ها و میدان‌ها افراشته بود و مراسم ویژه عزاداری در این مکان با حضور وعظ و مدیحه‌سرایان برگزار شد.

اقشار مختلف مردم شهر قم مجالس عزاداری متعددی را نیز در مساجد و حسینیه‌ها برپا کردند و در ماتم شهادت جانشینز امام رثوف و مصائب حضرت سیدالشهدای(ع) و یاران فداکارش به عزاداری پرداختند.

در شیراز هم عزاداری در رنای امام هشتم(ع) براساس روال سال‌های گذشته در آستان مقدس شاه‌چراغ(ع) با خواندن زیارت عاشورا، عزاداری عمومی با حضور مردم و هیئت‌های عزاداری و برگزاری برنامه سفره صلوات برگزار شد.

گزارشات رسیده حاکی است مساجد، تکایا، حسینیه‌ها و هیئات عزاداری نیز در نقاط مختلف کشور مراسم عزاداری در ماتم شهادت امام رضاع(ع) برگزار کردند.

استقرار شعب ویژه رسیدگی به جرایم علیه امنیت عمومی در دادگستری استان تهران

رئیس کل دادگستری استان تهران از استقرار شعب ویژه رسیدگی به جرایم علیه امنیت عمومی در دادسرای عمومی و انقلاب تهران، دادگاه انقلاب و دادگاه تجدیدنظر خبر داد.

به گزارش رسانه قوه قضاییه، علی‌القاصی مهر در پی دستور رئیس قوه قضاییه مبنی بر مقابله با عناصر اصلی اغتشاش‌گر و آشوب‌طلب حرفه‌ای، مخلان آرامش شهروندان و امنیت روانی مردم در چهارچوب موازین قانونی و بدون اغماض و کوتاهی، اظهارداشت: به مسئولان واحدهای قضایی مرتبط با این حوزه و ضابطان تأکید موکد شده تا اقدامات لازم برای شناسایی و برخورد با عناصر کلیدی و دخیل در برهم زدن آرامش روانی جامعه در بستر فضای مجازی انجام شود.

رئیس کل دادگستری استان تهران «امنیت عمومی و روانی شهروندان» را خط قرمز دستگاه قضایی توصیف کرد و در عین حال اظهار داشت: دستگاه قضایی همان‌گونه که در برخورد با سارقان و عتف و مسلح با قاطعیت و بدون اغماض در صحنه حاضر شد، در برخورد با عوامل ایجاد ناامنی در جامعه، عناصر اصلی اغتشاشات و ایادی بیگانگان قاطعانه و به‌جد در میدان عمل حضور دارد. وی تصریح کرد: در همین راستا؛ به همه روسای دادگستری‌ها، دادستان‌ها و مدیران واحدهای قضایی حسب دستور رئیس قوه قضاییه تأکید شد تا با حضور مؤثر و میدانی خود از بازداشتگاه‌هایی که عناصر اغتشاشات اخیر در آن‌ها نگهداری می‌شوند، بازدید به عمل آورند و به صورت کامل در جریان کم و کیف روند رسیدگی به پرونده این افراد قرار گیرند.

القاصی مهر «امنیت روانی شهروندان» را یکی از مصدق امنیت عمومی ذکر کرد و اظهار داشت: با توجه به اینکه بستر فراهم‌سازی بسیاری از اغتشاشات و ناآرامی‌های اخیر، طرح ادعاهای کذب و دروغین ازسوی برخی اشخاص صاحب تریبون در فضای مجازی بوده است به مسئولان واحدهای قضایی مرتبط با این حوزه و ضابطین تأکید موکد شده تا اقدامات لازم برای شناسایی و برخورد با عناصر کلیدی و دخیل در برهم زدن آرامش روانی جامعه در بستر فضای مجازی انجام شود.

رئیس کل دادگستری استان تهران تأکید کرد: دستگاه قضایی با حفظ استقلال و ایجاد تمایز میان اعتراض و اغتشاش، به‌منظور صیانت از امنیت شهروندان در ابعاد مختلف آن با جدیت و قاطعیت در کنار سایر عناصر حافظ امنیت از جمله نیروهای امنیتی و انتظامی خواهد بود و با اغتشاش‌گران هیچ‌گونه تسامحی نخواهد کرد.

بیانیه حضرت آیت‌الله نوری همدانی در پی حوادث اخیر کشور: مسؤلان لازم است که به خواسته‌های مردم گوش دهند



حضرت آیت‌الله نوری همدانی تصریح کردند: دشمنان بدانند مردم شریف ایران اسلامی همیشه مدافع اصل نظام و انقلاب بوده و هستند و نسبت به مقدسات خود حساسیت دارند.

به گزارش شفقنا، حضرت آیت‌الله نوری همدانی در پی حوادث اخیر کشور بیانیه‌ای صادر کردند

متن بیانیه ایشان بدین شرح است:

بسم‌الله الرحمن الرحیم

بار دیگر عدای از افراد معذوب با سوء استفاده از احساسات پاک عده‌ای از مردم ایران اسلامی به ساحت مقدس قرآن کریم و اهلیت (علیهم السلام) و اماکن مقدس اهانت نمودند و این امر موجب تأثر و تأسف گردید.

دشمنان بدانند مردم شریف ایران اسلامی همیشه مدافع اصل نظام و انقلاب بوده و هستند و نسبت به مقدسات خود حساسیت دارند لذا وضع اینگونه از افراد از صف مردم جداسـت و هیچ گاه مردم خواهان تخریب بیت المال و اهانت به مقدسات و ایجاد ناامنی نیستند.

بر مسئولان لازم است که به خواسته‌های مردم گوش دهند و مشکلات آنها را حل نمایند و نسبت به حقوق آنان حساس باشند و باید توجه داشته باشند که حضرت امیر(علیه‌السلام) فرمودند: ستون دین همین مردم هستند و این مردم بودن که در راه انقلاب از جان و مال خود گذشتند و همچنان پای آرمان امام و انقلاب ایستاده‌اند لهذا هر گونه اهانت به مقدسات و تعرض به حقوق مردم عزیز و بیت المال محکوم است.

حسین نوری همدانی

♦

آمریکا: مذاکرات هسته‌ای با ایران در وضعیت خوبی نیست

ایران: میز مذاکره را ترک نخواهیم کرد



درحالیکه آمریکا مدعی شده که چشم‌اندازی برای رسیدن به توافق زودهنگام با ایران نمی‌بیند اما همزمان ایران نیز تأکید کرده که میز مذاکره را ترک نخواهیم کرد.

سختگویی وزارت خارجه آمریکا گفته که چشم‌اندازی برای رسیدن به توافق زودهنگام با ایران نمی‌بیند. او گفته که واشنگتن مذاکرات را ادامه خواهد داد. برپایس با بیان اینکههمان‌طور که قبلاً به وضوح گفته‌ایم، این مذاکرات الان در موقعیت درستی قرار ندارد، مدعی شد: ما شاهد تصمیم‌گیری ازسوی دولت ایران نبوده‌ایم، تصمیمی که در صورت متعهد شدن به بازگشتی دوجانبه به برجام باید اتخاذ کند.

سختگوی وزارت امور خارجه آمریکا همچنین گفت: درحال حاضر، براساس مواضع ایران که این هفته در نیویورک هم علنا دوساره آن را مورد تأکید قرار داد، ما انتظار نداریم که توافقی در کوتاه‌مدت انجام شود.

همزمان وزیر امور خارجه کشورمان نیز در حاشیه نشست مجمع عمومی سازمان ملل با اشاره به آخرین تحولات در زمینه مذاکرات رفع تحریم‌ها گفت: چنانچه دولت آمریکا ارادای برای اتخاذ تصمیم داشته باشد، حصول توافق دور از دسترس نخواهد بود، اما آمریکا تاکنون قادر به اتخاذ تصمیم واقع بینانه نبوده است. ما میز مذاکره را ترک نخواهیم کرد و دیپلماسی به خوبی کار می‌کند.

امیرعبداللهیان درباره دلیل عدم مذاکره مستقیم ایران با آمریکا با بیان اینکه آمریکایی‌ها هفته گذشته در نیویورک پیامی ارسال کردند مبنی بر اینکه «بیباید مستقیم گفتگو کنیم»، تصریح کرد: ما از داشتن گفتگوهای رو در رو با آمریکایی‌باکی نداریم، اما باید احساس کنیم که این اقدام، تغییردهنده معادلات بازی خواهد بود و برای ما نوعی دستاورد به همراه خواهد داشت.

وزیر امور خارجه ایران تأکید کرد: اگر آمریکایی‌ها جدی باشند و بخواهند اراده و میلشان برای بازگشت به برجام را نشان دهند همین پیام‌های غیرمستقیم کلیات می‌کند.

رئیس دستگاه دیپلماسی ایران در پاسخ به اینکه آیا با توجه به نبود گفت‌وگوهای مستقیم، ایران از دور جدیدی از مذاکرات غیرمستقیم یا تسهیل‌گری اتحادیه اروپا حمایت می‌کند گفته الرضا نیازی به چنین مذاکره‌ای نمی‌بیند، زیرا موضع ایران در دوره‌های قبلی این بوده که توافق شفاف‌تر و کم‌ابهام‌تر شود. وی با وجود این تصریح کرد: اما اگر طرف آمریکایی احساس می‌کند لازم است دور جدیدی از مذاکرات توسط هماهنگ‌کننده‌ها انجام شود،منظورم جوزپ بورل و اتحادیه اروپا است، آن را رد نخواهیم کرد.

♦ سالیوان: آمریکا به دنبال حل‌وفصل دیپلماتیک مسئله هسته‌ای ایران خواهد بود

مشاور امنیت ملی آمریکا هم در گفتگویی تأکید کرد که واشنگتن به دنبال یافتن راهکاری دیپلماتیک برای حل‌وفصل مسئله هسته‌ای ایران خواهد بود. به گفته «جیک سالیوان» آمریکا به دنبال راهکاری دیپلماتیک برای حل‌وفصل مسئله هسته‌ای این خواهد بود. وی در این باره گفت: ما درباره دیپلماسی برای جلوگیری از دست‌یابی ایران به یک سلاح اتمی صحبت می‌کنیم، اگر بتوانیم در این اقدام موفق شویم که مصمم هستیم موفق شویم، جهان، آمریکا و متحدانمان امنیت بیشتری خواهند داشت.

رئیس قوه قضاییه گفت: به طور طبیعی در اغتشاشات این احتمال وجود دارد که افراد کم‌گناه یا بی‌گناه دستگیر شوند؛ بنابراین به مسئولان قضایی مربوطه در دادسراها توصیه می‌شود که حتی‌الامکان قبل از انتقال افراد بی‌گناه یا کم‌گناه به بازداشتگاه‌ها، با تحقیقاتی که به عمل می‌آورند، نسبت به تفکیک آنها از عناصر اغتشاشات اقدام شود.

به گزارش مرکز رسانه قوه قضاییه، حجت‌الاسلام محسنی اژه‌ای در جلسه شورای عالی قوه قضاییه، با اشاره به سوءاستفاده دشمن از فضای مجازی برای دعوت به اغتشاشات و تهدید امنیت مردم و تعرض به ارزش‌ها و اباحه‌گری و انحراف جوانان، از شورای عالی قضایی مجازی خواست که با تشکیل جلسات فوق‌العاده نسبت به اتخاذ راهکارها در قبال ساماندهی فضای مجازی رها شده، اقدامات مقتضی را به عمل آورد.

رئیس عدلیه به رئیس سازمان پزشکی قانونی دستور داد تا در کنار دقتی که برای بررسی عملی و تخصصی لایفل فوت مرحومه امینی به کار می‌برند، سرعت را چاشنی کار کنند و هرچه سریع‌تر نتایج بررسی‌های خود را در اختیار دادستانی قرار دهند و دادستانی نیز با تکمیل تحقیقات و دریافت گزارش‌ها از کارگروه‌های تشکیل شده در دولت و مجلس، اقدامات لازم را ترتیب دهد و نتایج اقدامات را با اطلاع‌رسانی درست و دقیق به مردم ارائه دهد تا شسپه‌ای باقی نماند.

وی تصریح کرد: اکنون نیز لازم است در قبال افراد بازداشت‌شده و یا آزادشده اتفاقات اخیر، اقدامات آموزشی مقتضی صورت گیرد؛ معاونت پیشگیری قوه قضاییه نیز باید در راستای آسیب‌شناسی این مقوله، برنامه‌های مدونی را در دستور کار قرار دهد.

اژه‌ای با هشدار جدی به بازیگران و آتش‌باران معرکه اغتشاشات گفت: اغتشاشگران و متعرضان به جان و مال و عرض مردم باید خسارت‌های مادی و معنوی به بار آمده برای مردم و کشور را پس دهند.

رئیس دستگاه قضا در ادامه خطاب به تهدیدکنندگان امنیت مردم، گفت: با اغتشاشاگران، متعرضین به مال، جان و عرض مردم برخورد بازدارنده می‌شود و کسانی که

نخبر

دستور رئیس قوه قضاییه برای آزادی دستگیر شدگان بی‌گناه در اغتشاشات اخیر

دشمن کینه‌توز همصدا و همدست شدند و جوانان را تحریک کرده و آنان را به خیابان آوردند و عناصری که به عنوان عوامل مزور دشمن به جان و مال مردم تعرض کردند، بدانند که با آنها برخورد سختی می‌شود و این حکم عقل و شرع و قانون است که دست و پای دشمن در سرزمینمان قطع شود.

قاضی‌القضات ادامه داد: کسانی که اینگونه

وارد میدان می‌شوند و با انواع سلاح‌ها و ترفندها و با توطئه و برنامه‌ریزی و سازماندهی منسجم علیه امنیت، مال و جان مردم اقدام می‌کنند، باید به مجازات و سزای اعمال‌شان برسند و بدانند که به‌زودی با همه آنها که به خیابان آمدند، آنهایی



که بسیجیان را شهید کردند، آنهایی که در برابر حافظان امنیت مردم ایستادند و این حافظان را مجروح و مصدوم کردند؛ آنهایی که اموال عمومی و امول مردم را به آتش کشیدند و حتی از تخریب آمبولانس‌ها و اتوبوس‌ها نیز نگذشتند

و مردم را در کوچه و بازار به زحمت انداختند و کسانی که از اینها پشتیبانی کردند، در نهایت اقتدار و قاطعیت برخورد خواهد شد.

رئیس عدلیه به اقداماتی که از جانب برخی چهره‌های مشهور برای تحریک جوانان به اغتشاش آفرینی صورت می‌گیرد نیز اشاره و تصریح کرد: کسانی که با حمایت این نظام مشهور شدند و به جای اینکه در روز سختی در کنار مردم باشند با دشمن همصدا شدند و دشمن از طریق زبان و صفحات مجازی آنها اغتشاش ایجاد کرد و جوانان را بدین وسیله تحریک

رئیس قوه قضاییه بر اهمیت شناسایی و دستگیری عناصر اصلی و پشت‌برده اغتشاشات اخیر اشاره کرد و گفت: نیروهای امنیتی و اطلاعاتی ما باید هرچه سریعتر عناصر اصلی و پشت‌برده اغتشاشات اخیر و کسانی که به صورت پنهانی با خارج و بیگانگان در ارتباط بودند را شناسایی و به دستگاه قضایی معرفی کنند.

رئیس عدلیه در همین راستا گفت: چه بسا این عناصر اصلی و پشت‌برده که به صورت حرفه‌ای و آموزش‌دیده اقدام به تخریب و اغتشاش کرده و عده‌ای را نیز برای آشوب تحریک کردند، بخواهند خود را به نحوی از مهلکه برهانند؛ بنابراین قضات ما در دادسرا که در صف اول قرار دارند باید به صورت تخصصی و علمی از آنها تحقیق کنند و در این راستا از نیروهای انتظامی و امنیتی خبره و قضات متبحر و مجرب و آشنا به مسائل امنیتی نیز کمک و مساعدت بگیرند.

رئیس دستگاه قضا یادآور شد: اگر چه آن فرد تحریک‌شده هم که در خیابان اغتشاش کرده و به امنیت و اموال مردم آسیب رسانده، مجرم محسوب می‌شود اما ضرورت دارد میان عناصر اصلی و پشت‌برده اغتشاشات اخیر و عناصر تحریک‌شده، تمیز و تفکیک قائل شد و مقتضی است تحقیقات حرفه‌ای از هر کدام از آنها به عمل آید و هر چه زودتر به جرائم آنها رسیدگی شود.

رئیس عدلیه گفت: اگر چه برای ورود و رسیدگی به پرونده اغتشاشگران نیازی به درخواست از مردم خسارت‌دیده برای طرح شکایت نیست اما با توجه به تجربه گذشته که افراد و دستگاه‌های دولتی بعد از گذشت مدتی برای طرح شکایت مراجعه می‌کنند یا در اتنای رسیدگی‌ها به این مهم توجه شود که مردم و دستگاه‌های خسارت‌دیده که قصد طرح شکایت و ارائه دادخواست دارند، هر چه زودتر به این مهم اقدام کنند. وی ادامه داد: مراجعه هرچه زودتر مردم و دستگاه‌های خسارت‌دیده برای طرح شکایت و ارائه دادخواست در قبال عناصر اغتشاشات اخیر در راستای تسریع در رسیدگی‌های قضایی و مطالبه خسارت از مسببان و مشوقان اغتشاشگران که چه بسا تقصیر آنها از عناصر میدانی اغتشاشات بیشتر باشد، مؤثر خواهد بود.

امیرعبداللهیان:

ایران آماده پاسخگویی به سوالات آژانس بین‌المللی انرژی اتمی است

جمعی است که در برگزیده توازنی حساس، مرکب از مسئولیت‌ها و اقدامات متقابل است که طی آن ایران محدودیت در فعالیت‌های غنی‌سازی، کاهش سرعت و ظرفیت فعالیت‌های هسته‌ای و سیستم راستی‌آزمایی سختگیرانه‌ای را برای مدت مشخص شده‌ای، می‌پذیرد و در ازای آن، طرف مقابل می‌بایست تحریم‌های ظالمانه غیرقانونی و موانع مرتبط با از سرگیری همکاری‌ها و مرادوات مالی، تجاری و اقتصادی ایران را حذف کرده و ادعاهای واهی علیه برنامه‌ها و فعالیت‌های صلح‌آمیز ایران را خاتمه دهد.

اسلامی افزود: آمریکا برخلاف خواست جامعه جهانی، مفاد برجام و قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت سازمان ملل متحد را نقض کرده، از توافقی خارج شده و به سیاست منحوس فشار حداکثری متوسل شده که در اجرای آن شکست خورده و به بی‌اثر بودن این سیاست اعتراف کرده است. معاون رئیس جمهور گفت: پس از گذشت ۲،۵ سال، آمریکا تحریم‌های فزاینده‌ای را علیه بخش‌های مختلف اقتصاد ایران اعمال کرده و سه کشور اروپایی و اتحادیه اروپا نیز با بی‌عملی در مقابل آن مواجه بوده‌اند؛ لذا هسته‌های ایران و نظارت و راستی‌آزمایی بی‌طرفانه و مستقل آژانس تأکید کرد. محمدرضا اسلامی در شصت و ششمین کنفرانس عمومی آژانس بین‌المللی انرژی اتمی گفت: برنامه‌های توسعه‌ای جمهوری اسلامی ایران در راستای پیشرفت و گسترش عدالت با هدف دستیابی به توسعه پایدار است؛ سنده جامع راهبردی توسعه صنعت هسته‌ای برای افق ۲۰ ساله در سطح ملی به تصویب رسیده و در دستور کار سازمان انرژی اتمی ایران قرار گرفته است.

اسلامی افزود: براساس این سند؛ هدف برق هسته‌ای در سید انرژی کشور به حداقل ۴۰درصد از کل برق کشور افزایش می‌یابد و در این راستا احداث ۱۰ هزار مگاوات برق هسته‌ای جدید برای سال‌های آتی پیش‌بینی شده است.

وی گفت: در این سند همچنین توسعه تولید و کاربرد رادیویزوتوپ‌ها، کاربرد گسترده پرتو در زمینه‌های سلامت، کشاورزی، محیط‌زیست و صنعت پیش‌بینی شده است. رئیس سازمان انرژی اتمی ایران تأکید کرد: آژانس مسئولیت ویژه‌ای در زمینه تحقق هدف جهانی برای به صفر رساندن تولید گاز کربن تا ۲۰۵۰ میلادی برعهده دارد؛ خوشبختانه مدیر کل آژانس اهمیت این موضوع را در مجامع بین‌المللی مختلفی از جمله در بیست و ششمین کنفرانس کشورهای عضو کنوانسیون سازمان ملل متحد درباره تغییرات اقلیمی که در گلاسکو برگزار شد و همچنین طی دهمین نشست کنفرانس بازنگری NPT در نیویورک برجسته ساخته است.

وی تصریح کرد: برجام نتیجه تلاشی و کسانی که با ضدانقلاب خارج‌نشین همدست شدند و این جنایت‌ها و خیانت‌ها را علیه مردم و کشور مرتکب شدند، همه آنها مقصر هستند و به تقصیر همه آنها باید به حسبه رسیدگی شود و رسیدگی خواهد شد.

♦

چهارشنبه ۶ مهر ۱۴۰۱ - شماره ۱۳۴۳ - سال چهل و چهارم

آثار هجرت پیامبر در سرنوشت مسلمانان



به مناسبت حلول ماه ربیع‌الاول سالروز هجرت نبی‌اکرم از مکه به مدینه

امروز نخستین روز ماه ربیع‌الاول و سالروز هجرت حضرت خاتم‌الانبیاء صلی‌الله علیه و اله از مکه کرمه به مدینه منوره است. یکی از بزرگترین آثار هجرت پیامبر اسلام اینست که مبدا تاریخ مسلمانان و زیر بنای حوادث سیاسی، تبلیغی و اجتماعی آنان است. هر قوم و ملتی برای خود مبدا تاریخی دارند؛ مثلاً، مسیحیان مبدا تاریخ خود را میلاد حضرت مسیح علیه‌السلام قرار داده‌اند و در اسلام با این که حوادث مهمی مانند ولادت پیغمبر اسلام، بعثت، فتح مکه و رحلت پیغمبر صلی‌الله علیه وآله بوده، اما هیچ کدام به عنوان مبدا تاریخ مسلمانان انتخاب نشد، بلکه هجرت پیامبر اکرم صلی‌الله علیه و اله به عنوان مبدا تاریخ انتخاب گردید و مسلمانان تمامی حوادث بعد را با سال هجری تعیین کردند. هرچند هجرت، جنای از شکل ظاهری آن، دارای اشکال باطنی و معنوی نیز هست. در معارف دینی اصولاً روح هجرت مقدس همان فرار از «ظلمت» به «نور» و از کفر به ایمان، از گناه و نافرمانی به اطاعت خدا ست، و لذا در احادیث می‌خوانیم، مهاجرانی که جسمشان هجرت کرده اما در درون و روح خود هجرتی نداشته‌اند، در صف مهاجران نیستند، و به عکس آنها که نیازی به هجرت مکانی نداشته‌اند، اما دست به هجرت درونی زده‌اند، در زمره مهاجرانند. امیر مؤمنان علی‌علیه‌السلام می‌فرماید: «یوقول الرجل هاجر ولم یهاجر انما المهاجرون الذین یهاجرون السیئات و یاتوا بها؛ کسی می‌گوید مهاجرت کردم درحالی که مهاجرت واقعی نکرده است، مهاجران واقعی آنهایی هستند که از گناهان هجرت کنند و مرتکب آن نشوند.

مسلمانان در تاریخ صدر اسلام دویار هجرت کردند، گروه کوچکی از مسلمانان بعد از دیدن وضع رقت‌بار مسلمانان و شکستجه بی‌امان مشرکان و… مسئله را با پیامبر صلی‌الله علیه و اله مطرح کردند و از حضرت کسب تکلیف نمودند. حضرت در پاسخ فرمودند: «اگر به سرزمین حبشه سفر کنید، [برای شما بسیار سودمند خواهد بود] زیرا بر اثر وجود یک زمامدار نیرومند و دادگر و پاک به کسی نمی‌رسد و آنجا سرزمین دوستی و آسایش است و شماها می‌توانید در آن سرزمین بسر ببرید تا خدا فرجی برای شما پیش آورد. کلام پیامبر اسلام صلی‌الله علیه و اله، چنان اثر کرد که در زمانی کوتاه آنهایی که آمادگی بیشتری داشتند، بار سفر بستند. شبانه و مخفیانه، برخی پیاده و بعضی سواره راه جده را پیش گرفتند و مجموع آنها در این نوبت ده یا پانزده نفر بودند که چهره شاخص آنها جعفر بن ابیطالب بود. شریفین‌ترین و زیباترین خاطر این هجرت سخنان جذاب و زیبای جعفربن‌ابطالب نزد نجاشی زمامدار حبشه بود که بیان شیرین و سخنان دلنشین «جعفر» به قدری مؤثر افتاد، که شاه حبشه به سخن آمد و گفت: «ان هذا وما جاء به عیسیٰ لیخرجن من مشکاه واحده: اینها و آنچه را که عیسی آورد است، از یک منک نور سرچشمه می‌گیرند.» و سپس خطاب به نمایندگان قریش که در مجلس حاضر بودند گفت: «بروید، من هرگز اینها را به قریش تحویل نخواهم داد. در نتیجه هجرت این گروه از مسلمانان بذر اسلام در بیرون از جزیره‌العرب (از جمله قلب نجاشی) پاشیده شد، لذا در سفر بعدی جعفر به حبشه، به فرمان رسول خدا صلی‌الله علیه وآله، علناً نجاشی به اسلام دعوت شد و او نیز اجابت نمود و ایمان آورد.

هجرت دوم و مهم، زمانی بود که سران قریش تصمیم گرفتند از تمام قبائل افرادی انتخاب شوند، و شبانه به‌طور گروهی به خانه پیامبر صلی‌الله علیه و اله حمله برند و او را به قتل برسانند، یک وحی پیامبر صلی‌الله علیه و اله را از نقشه‌های مشرکان آگاه ساخت و پیامبر در لیلۃ‌المبیت علی‌علیه‌السلام را در بستر خویش قرار داد و هجرت خویش به سوی مدینه را آغاز کرد. بررسی تاریخ صلح‌نامه ای که هجرت پیامبر اکرم صلی‌الله علیه و اله نوشت، نشان می‌دهد که هجرت پیامبر اکرم صلی‌الله علیه و اله و مسلمانان و جهاد، دو عامل اصلی در پیروزی اسلام در برابر دشمنان نیرومند بود. اگر هجرت نبود اسلام در محیط خفقان‌آور مکه از میان می‌رفت. هجرت پیامبر اکرم صلی‌الله علیه و اله اسلام را از شکل منطقه‌ای بیرون آورد و در شکل جهانی قرار داد. هجرت پیامبر صلی‌الله علیه و اله گرچه یک حادثه تاریخی است و در صدر اسلام اتفاق افتاده و با هجرت‌هایی چون هجرت امام حسین علیه‌السلام از مدینه به مکه و از آنجا به کربلا ادامه یافت، اما به طور قطع در آنها خلاصه نمی‌شود و در طول تاریخ حیات بشر تا وقوع قیامت کبری همچنان بر قوت خود باقی است و آثار و برکاتش همانند چشمه‌ای جاری می‌ماند.

تعالی نداشت است. در نتیجه، این مسائل حل نشده‌اند و آژانس در موقعیتی نیست که تضمین دهد برنامه هسته‌ای ایران منحصرأ صلح آمیز است.

وی افزود: آژانس همچنان آماده است تا از طریق تأمل مجدد با ایران این مسائل حل و فصل مسائل باقی مانده مربوط به حضور ذرات اورانیوم با منشأ انسانی در سه مکان اعلام نشده در ایران انجام داده است. اما از ژوئن گذشته، ایران با آژانس تعاملی نداشته است. در نتیجه، این مسائل حل نشده‌اند و آژانس در موقعیتی نیست که تضمین دهد برنامه هسته‌ای ایران منحصرأ صلح آمیز است.

♦

برگزاری کارگاہ خودمراقبتی و فرزندآوری ویژه بانوان ملایر

ملایر– خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان ملایر با اشاره به اجرای برنامه‌های متنوع ویژه هفته دفاع مقدس، گفت: به مناسبت گرامیداشت هفته دفاع مقدس، کارگاہ آموزشی تحکیم خانواده، خودمراقبتی و فرزندآوری ویژه بانوان ملایری در محل پارک باغ نقشه برگزار شد.

سپهری‌نیا افزود: تسویق و ایجاد انگیزه در خانواده‌ها برای فرزندآوری و پرورش فرزندانی صالح، حمایت و تحکیم آنها، خودمراقبتی بانوان در مقابل انواع بیماری‌های عفونی و سرطانی و ویروسی از اهدافی بود که با همکاری شبکه بهداشت و هیات ورزش‌های همگانی در هفته دفاع مقدس با برگزاری کارگاه آموزشی ویژه بانوان به آن جامه عمل پوشاندم.

وی اظهار کرد: بیش از ۱۵ نفر از بانوی ورزشکاران ملایر که در رشته ورزش صبحگاهی در ایستگاه باغ نقشه تمرین و فعالیت می‌کنند، در این کارگاه آموزشی شرکت کردند و به فراگیری آموزش‌های لازم پرداختند. رئیس اداره ورزش و جوانان ملایر به برگزاری مسابقات والیبال و فوتبال ویژه بانوان گرامیداشت هفته دفاع مقدس در سان شهید بهشتی استادیوم تختی اشاره و خاطرنشان کرد: هیات والیبال، در راستای توسعه ورزش بانوان یک دوره مسابقات والیبال ویژه بانوان در سالن شهید بهشتی مجموعه ورزشی تختی برگزار شد.سپهری‌نیا گفت: چهار تیم از شهرستان‌های ملایر و کیودراهنگ در دو رده سنی بزرگسالان و امید در این دوره از مسابقات شرکت کردند و برای کسب مقام و رتبه برتر با هم به رقابت پرداختند، در نهایت تیم بزرگسالان ملایر با نتیجه دو بر صفر میهمان خود را بدرقه و پیروز میدان شد و در رده سنی امید تیم ملایر با نتیجه دو بر یک بازی برده را واگذار کرد.رئیس اداره ورزش و جوانان ملایر در ادامه به برگزاری همایش "صبح و نشاط ویژه بانوان" گرامیداشت هفته دفاع مقدس اشاره و اظهار کرد: هیأت ورزش‌های همگانی در راستای توسعه ورزش بانوان و تزریق نشاط و شادابی در بین خانواده‌ها، همایش صبح و نشاط ویژه بانوان را با شعار "ورزش، نشاط، تندرستی" در پارک باغ نقشه برگزار کرد. وی با بیان اینکه بیش از ۲۰ نفر از ورزشکاران ایستگاه ورزش صبحگاهی باغ نقشه در این همایش شرکت کردند، یادآور شد: این همایش با ادای احترام به مقام شامخ شهدای والامقام هشت سال دفاع مقدس به پایان رسید.

اتصال ۷۰ چاه کشاورزی به شبکه آبرسانی شهر همدان

همدان– خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای استان همدان گفت: ۷۰ حلقه چاه کشاورزی به شبکه آبرسانی شهر همدان متصل شده است که برای پایداری آن، چاه‌ها به صورت ۲۴ ساعته پایش می‌شوند. ضروری عنوان کرد: براساس مصوبه شورای تأمین استان، چاه‌های کشاورزی اضافه شده به شبکه آبرسانی شهر همدان باید به صورت شبانه‌روزی نظارت و از هر گونه اختلال در شبکه پیشگیری شود.

وی اظهار کرد: بر روی ۵۰ حلقه چاه متصل شده، نیروهای شرکت آب منطقه‌ای در سه شیفت کاری نظارت می‌کنند که به همین تعداد نیز کارکنان نیروی انتظامی و سپاه بر روی چاه‌ها، حضور دارند و هرگونه تخلفی را رصد می‌کنند.مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای استان همدان تصریح کرد: در مجموع به همراه عوامل پشتیبان حدود ۲۲۰ نفر در طول شبانه روز بر روی پایداری اتصال چاه‌های کشاورزی به شبکه آبرسانی همدان، نظارت دارند. ضروری در ادامه خاطرنشان کرد: پایداری شبکه، پیشگیری از ورود هرگونه آلودگی به آب، مشاهده شکستگی یا نشستی احتمالی و جلوگیری از برداشت غیر مجاز از چاه‌ها، از مهمترین اهداف استقرار ناظران بر روی چاه‌های کشاورزی متصل شده به شبکه آبرسانی شهر همدان است.

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای استان همدان تأکید کرد: این طرح از سوم شهریورماه آغاز شده است و تا پایان برداشت آب از چاه‌های کشاورزی ادامه دارد.

وی افزود: در مدت انجام مأموریت این ناظران، شکستگی و تخلف در رابطه با بستن شیرها اتفاق افتاده که با اقدامات به موقع، مشکل پیش آمده به سرعت برطرف شده است.

ضروری اظهار داشت: طرح آبرسانی بلندمدت به همدان مراحل پایانی خود را می‌گذراند و اکنون مخزن شماره ۲ این طرح آبگیری شده است و بعد از تست مخزن و پمپ و الکتروموتورها، آب به ایستگاه شماره سه پیمایش می‌شود.

ملایر– خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: با حضور سبزبانان سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری ملایر، طرح توسعه و تکمیل فضای سبز مدارس با عنوان (مدرسه سبزی) در دبیرستان و پژوهشکده سیف‌الدوله، دبستان دخترانه حاج اربابی، دبستان سپرانه ایوذر و دبستان دخترانه– سپرانه سیف‌الدوله (و ۲ اجرا شد. مجید فرجی شهردار ملایر، از تمهیدات ویژه شهرداری ملایر در طرح «استقبال از مهر ۱۴۰۱» به مناسبت بازگشایی مدارس خبر داد و گفت: ارتقاء سطح کمی و کیفیی خدمات به شهروندان و به ویژه دانش‌آموزان، تقویت مشارکت مجموعه شهرداری با مراکز آموزشی، توسعه و تکمیل فضای سبز مدارس و زیبایی و طراوت فضای بصری مدارس در آغاز سال تحصیلی جدید از اهداف این طرح می‌باشد.شهردار ملایر افزود:

همدان– خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: معاون عمران و برنامه‌ریزی فرماندار نهاوند از برخورد با تخلیه کنندگان نخاله‌های ساختمانی در حاشیه رهاها در این شهرستان خبر داد. سلگی در جلسه مدیریت پسماند شهرستان نهاوند گفت: نخاله‌های ساختمانی حجم بالایی داشته و فضای بسیاری را اشغال می‌کنند و به همین دلیل اگر در محل نامناسبی تخلیه شوند برای حمل و نقل وسایل نقلیه و عابران مشکل ایجاد خواهند کرد.وی در ادامه گفت: گاهی اوقات تخلیه غیرمجاز نخاله‌های ساختمانی در حاشیه جاده‌ها فقط به ایجاد مشکل در عبور و مرور محدود نمی‌شود و باعث بروز حوادث خطرناکی مثل تصادف می‌شود.معاون عمران و برنامه‌ریزی فرماندار نهاوند تصریح کرد: در شهرستان نهاوند و دیگر شهرستان‌ها پسماندهای ساختمانی و ضایعات عملیات‌های عمرانی بخش عظیمی از پسماندهای شهری را به خود اختصاص می‌دهند که علاوه بر مخارج مضاعف برای دفع آن عواقب نامطلوبی را هم برای محیط‌زیست دارند. سلگی خاطرنشان کرد: اصولاً زائدات ساختمانی به پسماندهای حاصل از ساخت و ساز، تخریب اماکن، ساختمان‌های فرسوده، گودبرداری، خاک‌برداری، تعمیر و نوسازی و هر گونه پسماند حاصل از فعالیت‌های عمرانی و ساختمانی مشتمل بر خاک و مخلوط حاصل از خاک‌برداری، شیشه، سبج، خاک، کاشی، سرامیک، سیمان، قیر گونی، سنگ، آجر، و سایر پسماندهای مشابه اطلاق می‌شوند که افزایش مقادیر نخاله‌های ساختمانی موضوعاتی از قبیل کمبود فضای محل دفن،

شهردار ملایر خبر داد:

تمهیدات ویژه شهرداری ملایر در طرح «استقبال از مهر» به مناسبت بازگشایی مدارس



معاون عمران و برنامه‌ریزی فرماندار اعلام کرد:

برخورد با تخلیه کنندگان نخاله‌های ساختمانی در نهاوند

توسعه محل‌های جدید دفن، افزایش هزینه‌های محل دفن، مسائل محیط‌زیستی و مخالفت‌های عمومی را به طور نامطلوبی تحت تأثیر قرار می‌دهد. وی یادآور شد: ریختن نخاله و مصالح ساختمانی در سطح خیابان، پیاده روها و جوی آب، خلاف مقررات بوده و



در صورت مشاهده چنین مواردی، فرد متخلف جریمه خواهد شد و طبق ماده ۲۰ قانون مدیریت پسماند؛ در صورتی که خودروها اقدام به تخلیه پسماند در مکان‌های غیر مجاز کنند، به مدت یک تا ده هفته توقیف خواهند شد. معاون عمران و برنامه‌ریزی فرماندار نهاوند با بیان اینکه در تبصره این ماده قانونی آمده که اگر محلی که خودرو اقدام به تخلیه نخاله و پسماند در آنجا کرده

مدیرعامل شرکت گاز همدان اعلام کرد:

تعامل حداکثری با دانش بنیان‌ها در دستور کار شرکت گاز همدان

مدیرعامل شرکت گاز همدان در نشست با مدیران شرکت گاز همدان

مدیرعامل شرکت گاز همدان در نشست با مدیران شرکت گاز همدان

مدیرعامل شرکت گاز همدان در نشست با مدیران شرکت گاز همدان

مدیرعامل شرکت گاز همدان در نشست با مدیران شرکت گاز همدان

مدیرعامل شرکت گاز همدان در نشست با مدیران شرکت گاز همدان

مدیرعامل شرکت گاز همدان در نشست با مدیران شرکت گاز همدان

مدیرعامل شرکت گاز همدان در نشست با مدیران شرکت گاز همدان

مدیرعامل شرکت گاز همدان در نشست با مدیران شرکت گاز همدان

مدیرعامل شرکت گاز همدان در نشست با مدیران شرکت گاز همدان

مدیرعامل شرکت گاز همدان در نشست با مدیران شرکت گاز همدان

مدیرعامل شرکت گاز همدان در نشست با مدیران شرکت گاز همدان

مدیرعامل شرکت گاز همدان در نشست با مدیران شرکت گاز همدان

مدیرعامل شرکت گاز همدان در نشست با مدیران شرکت گاز همدان

مدیرعامل شرکت گاز همدان در نشست با مدیران شرکت گاز همدان

مدیرعامل شرکت گاز همدان در نشست با مدیران شرکت گاز همدان

مدیرعامل شرکت گاز همدان در نشست با مدیران شرکت گاز همدان

مدیرعامل شرکت گاز همدان در نشست با مدیران شرکت گاز همدان

مدیرعامل شرکت گاز همدان در نشست با مدیران شرکت گاز همدان

مدیرعامل شرکت گاز همدان در نشست با مدیران شرکت گاز همدان

مدیرعامل شرکت گاز همدان در نشست با مدیران شرکت گاز همدان

مدیرعامل شرکت گاز همدان در نشست با مدیران شرکت گاز همدان

مدیرعامل شرکت گاز همدان در نشست با مدیران شرکت گاز همدان

مدیرعامل شرکت گاز همدان در نشست با مدیران شرکت گاز همدان

مدیرعامل شرکت گاز همدان در نشست با مدیران شرکت گاز همدان

مدیرعامل شرکت گاز همدان در نشست با مدیران شرکت گاز همدان

مدیرعامل شرکت گاز همدان در نشست با مدیران شرکت گاز همدان

مدیرعامل شرکت گاز همدان در نشست با مدیران شرکت گاز همدان

مدیرعامل شرکت گاز همدان در نشست با مدیران شرکت گاز همدان

مدیرعامل شرکت گاز همدان در نشست با مدیران شرکت گاز همدان

مدیرعامل شرکت گاز همدان در نشست با مدیران شرکت گاز همدان

مدیرعامل شرکت گاز همدان در نشست با مدیران شرکت گاز همدان

مدیرعامل شرکت گاز همدان در نشست با مدیران شرکت گاز همدان

مدیرعامل شرکت گاز همدان در نشست با مدیران شرکت گاز همدان

مدیرعامل شرکت گاز همدان در نشست با مدیران شرکت گاز همدان

مدیرعامل شرکت گاز همدان در نشست با مدیران شرکت گاز همدان

مدیرعامل شرکت گاز همدان در نشست با مدیران شرکت گاز همدان

مدیرعامل شرکت گاز همدان در نشست با مدیران شرکت گاز همدان

مدیرعامل شرکت گاز همدان در نشست با مدیران شرکت گاز همدان

مدیرعامل شرکت گاز همدان در نشست با مدیران شرکت گاز همدان

مدیرعامل شرکت گاز همدان در نشست با مدیران شرکت گاز همدان

مدیرعامل شرکت گاز همدان در نشست با مدیران شرکت گاز همدان

مدیرعامل شرکت گاز همدان در نشست با مدیران شرکت گاز همدان

مدیرعامل شرکت گاز همدان در نشست با مدیران شرکت گاز همدان

مدیرعامل شرکت گاز همدان در نشست با مدیران شرکت گاز همدان

مدیرعامل شرکت گاز همدان در نشست با مدیران شرکت گاز همدان

مدیرعامل شرکت گاز همدان در نشست با مدیران شرکت گاز همدان

مدیرعامل شرکت گاز همدان در نشست با مدیران شرکت گاز همدان

مدیرعامل شرکت گاز همدان در نشست با مدیران شرکت گاز همدان

مدیرعامل شرکت گاز همدان در نشست با مدیران شرکت گاز همدان

مدیرعامل شرکت گاز همدان در نشست با مدیران شرکت گاز همدان

مدیرعامل شرکت گاز همدان در نشست با مدیران شرکت گاز همدان

مدیرعامل شرکت گاز همدان در نشست با مدیران شرکت گاز همدان

مدیرعامل شرکت گاز همدان در نشست با مدیران شرکت گاز همدان

مدیرعامل شرکت گاز همدان در نشست با مدیران شرکت گاز همدان

مدیرعامل شرکت گاز همدان در نشست با مدیران شرکت گاز همدان

مدیرعامل شرکت گاز همدان در نشست با مدیران شرکت گاز همدان

مدیرعامل شرکت گاز همدان در نشست با مدیران شرکت گاز همدان

مدیرعامل شرکت گاز همدان در نشست با مدیران شرکت گاز همدان

مدیرعامل شرکت گاز همدان در نشست با مدیران شرکت گاز همدان

مدیرعامل شرکت گاز همدان در نشست با مدیران شرکت گاز همدان

مدیرعامل شرکت گاز همدان در نشست با مدیران شرکت گاز همدان

مدیرعامل شرکت گاز همدان در نشست با مدیران شرکت گاز همدان

مدیرعامل شرکت گاز همدان در نشست با مدیران شرکت گاز همدان

مدیرعامل شرکت گاز همدان در نشست با مدیران شرکت گاز همدان

مدیرعامل شرکت گاز همدان در نشست با مدیران شرکت گاز همدان

مدیرعامل شرکت گاز همدان در نشست با مدیران شرکت گاز همدان

مدیرعامل شرکت گاز همدان در نشست با مدیران شرکت گاز همدان

مدیرعامل شرکت گاز همدان در نشست با مدیران شرکت گاز همدان

مدیرعامل شرکت گاز همدان در نشست با مدیران شرکت گاز همدان

مدیرعامل شرکت گاز همدان در نشست با مدیران شرکت گاز همدان

مدیرعامل شرکت گاز همدان در نشست با مدیران شرکت گاز همدان

مدیرعامل شرکت گاز همدان در نشست با مدیران شرکت گاز همدان

مدیرعامل شرکت گاز همدان در نشست با مدیران شرکت گاز همدان

مدیرعامل شرکت گاز همدان در نشست با مدیران شرکت گاز همدان

مدیرعامل شرکت گاز همدان در نشست با مدیران شرکت گاز همدان

مدیرعامل شرکت گاز همدان در نشست با مدیران شرکت گاز همدان

مدیرعامل شرکت گاز همدان در نشست با مدیران شرکت گاز همدان

مدیرعامل شرکت گاز همدان در نشست با مدیران شرکت گاز همدان

مدیرعامل شرکت گاز همدان در نشست با مدیران شرکت گاز همدان

مدیرعامل شرکت گاز همدان در نشست با مدیران شرکت گاز همدان

مدیرعامل شرکت گاز همدان در نشست با مدیران شرکت گاز همدان

مدیرعامل شرکت گاز همدان در نشست با مدیران شرکت گاز همدان

مدیرعامل شرکت گاز همدان در نشست با مدیران شرکت گاز همدان

مدیرعامل شرکت گاز همدان در نشست با مدیران شرکت گاز همدان

مدیرعامل شرکت گاز همدان در نشست با مدیران شرکت گاز همدان

مدیرعامل شرکت گاز همدان در نشست با مدیران شرکت گاز همدان

مدیرعامل شرکت گاز همدان در نشست با مدیران شرکت گاز همدان

مدیرعامل شرکت گاز همدان در نشست با مدیران شرکت گاز همدان

مدیرعامل شرکت گاز همدان در نشست با مدیران شرکت گاز همدان

مدیرعامل شرکت گاز همدان در نشست با مدیران شرکت گاز همدان

مدیرعامل شرکت گاز همدان در نشست با مدیران شرکت گاز همدان

است معابر شهری و یا بین شهری باشد، متخلف به حداکثر زمان توقیف خودرو محکوم خواهد شد، افزود: یکی از معضلاتی که تخلیه غیر مجاز نخاله‌های ساختمانی ایجاد می‌کند، سد معبر و ایجاد محدودیت در رفت و آمد است. نخاله‌های ساختمانی حجم بالایی داشته و فضای بسیاری را اشغال می‌کنند؛ به همین دلیل اگر در محل نامناسبی تخلیه شوند برای حمل و نقل وسایل نقلیه و عابران مشکل ایجاد خواهند کرد. سلگی تصریح کرد: به دستور دادستان عمومی و انقلاب نهاوند شهرداران، بخشداران و دهیاران ظرف مدت یک ماه باید تمام نخاله‌های ساختمانی سطح شهرستان جمع‌آوری شده و به محل مورد نظر منتقل شوند و پس از آن تمام مسئولیت تخلیه نخاله‌های ساختمانی در سطح شهر و روستا به عهده این افراد است و در صورت مشاهده برخورد قانونی خواهد شد. این مسئول درخصوص پسماندهای پزشکی بیمارستان‌های نهاوند گفت: با توجه به اینکه امحا و معدوم سازی پسماندهای عفونی بیمارستان‌ها در شهرستان انجام می‌شود باید ساز و کاری اندیشیده شود تا هرچه سریع‌تر امحا و معدوم سازی پسماندهای پزشکی – شیمیایی نیز در شهرستان به طور جد پیگیری و انجام شود.معاون عمران و برنامه‌ریزی فرماندار نهاوند در پایان گفت: در صورت مشاهده تخلیه هرگونه زباله اعم از پسماندهای خانگی و نخاله‌های ساختمانی و پزشکی ازسوی تراکتورها و ماشین‌های تخلیه زباله در سطح شهرستان و حاشیه راه‌ها یا فرد خاطی برخورد قانونی شده و ماشین فرد خاطی به پارکینگ هدایت خواهد شد.

همدان– خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مشترکی با دانش بنیان‌ها و مراکز رشد داشته باشد قطعاً بیشترین بهره را از این ظرفیت برده است. مدیرعامل شرکت گاز همدان ادامه داد: شرکت‌های دانش بنیان استانی مانند شرکت کنترل گاز اکیبان، شوکت و نیز در سطح ملی شرکت صنعتی گازسوزان علاوه بر همکاری‌های پیمانکاری و تأمین کالا می‌توان در خصوص تحقق اهداف استراتژیک و ترسیم مسیر توسعه نیز همکاری نمود.

محبی نظر افزود: سفارش گذاری، تأمین کالا در اسرع وقت، انطباق با استانداردهای بازرسی و کالای شرکت ملی گاز ایران و خدمات پس از فروش مناسب و پشتیبانی فنی را از تأمین کنندگان و نیز شرکت صنعتی گازسوزان خواستار شد.

مدیرعامل شرکت گاز همدان گفت: در دنیای امروز موتور پیشبران و جهت ساز شرکت‌ها و سازمان‌ها پژوهش و توسعه است که در این راستا تعامل حداکثری با شرکت‌های دانش بنیان را در دستور کار داریم.

مجبی نظر در دیدار با هیئت مدیره یک شرکت دانش بنیان گفت: در دنیای امروز موتور پیشبران

و جهت ساز شرکت‌ها و سازمان‌ها پژوهش و توسعه است که این ظرفیت ویژه در شرکت‌ها و مؤسسات دانش بنیان موجود است.

وی افزود: شرکت‌های دانش بنیان پتانسیل خوبی برای ارائه راهکار، رفع چالش‌ها و ارائه الگوهای پیشرفت برای شرکت‌ها می‌باشند و هر سازمانی که بتواند نقاط مشترک و بیان مسئله

مقدس بر روی علاقمندان گشوده خواهد بود. وی اظهار داشت: این نمایشگاه با موضوعات کودک و نوجوان، خاطره و تاریخ شفایی، مستند روایی و کتاب‌های صوتی برگزار می‌گردد. مدیر ادبیات و تاریخ دفاع اداره کل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس استان همدان گفت: در این نمایشگاه پیش از ۳۰۰ عنوان کتاب در قالب دفاع مقدس با

۲۵ درصد تخفیف در اختیار عموم قرار خواهد گرفت.

وی افزود: این نمایشگاه با ۵۰ غرفه به صورت شاخص در باغ موزه دفاع همدان برگزار که در این نمایشگاه غرفه مشاوره حقوقی، سلامت، کودک و تبیین دستاوردهای انقلاب خدمات رایگان به بازدیدکنندگان گرامی ارائه خواهد شد.

جمهوری اسلامی

شمیم بهشت

شهید حاج رضا شکری پور

تاریخ تولد: ۱۳۳۵/۱۲/۱۹

محل تولد: همدان

تاریخ شهادت: ۱۳۶۵/۳/۳۰

محل شهادت:جزیرهٔ مجنون

نام کتاب: ققنوس و آتش

فرازی از وصیت‌نامه شهید:

تمام اعمال ما وظیفه‌ای است که خداوند بر ما مقرر کرده است و ما نیز باید آن را انجام دهیم خداوند متعال به رسول خود "ص" نیز چنین فرمود: « تو وظیفه ات را انجام بده؛حالا مردم می‌خواهند بپذیرند یا نپذیرند «ای امت شهید پرور ! بدانید که خداوند انسان‌ها را همیشه مورد امتحان قرار می‌دهد؛ زیرا دنیا محل آزمایش است، منتها در سطح علم، آگاهی و صبر مقاومت انسان.

فرماندار نهاوند:

مناسب سازی ادارات نهاوند برای معلولان در اولویت قرار گیرد

فرماندار نهاوند گفت: ادارات مختلف با محوریت شهرداری باید اقدامات مورد نیاز معلولان برای مناسب سازی فضاها را انجام دهند. احمدوند در جلسه مناسب سازی اماکن عمومی شهرستان نهاوند که در فرمانداری این شهرستان برگزار شد، گفت: در خصوص مصوبات جلسه قبل، موارد و مشکلاتی که در انجام امور مربوط به مناسب سازی مکان‌ها، عدم مناسب سازی بعضی از مراکز بهداشتی در سطح شهر، از مدیرکل بهزیستی استان برای رفع نواقص موجود و همفکری دعوت به عمل آمد. وی یادآور شد: ادارات مختلف با محوریت شهرداری باید اقدامات لازم و مورد نیاز جهت رفاه معلولین برای مناسب سازی ادارات را انجام و در اولویت قرار دهند.فرماندار نهاوند در ادامه بیان کرد: در راستای معرفی حقوق این قشر از جامعه، تشکیل کارگروه تخصصی جامعه معلولین یکی از راهکارهای تسریع در امور این قشر خواهد بود.احمدوند خاطرنشان کرد: مسئولین شهرستان باید به دنبال خدمات‌رسانی مناسب به معلولین باشند و پیگیری‌های لازم جهت اجرایی شدن قوانین مصوب حمایتی در مورد معلولان و استفاده بهینه از خدمات و امکانات عمومی در شهرستان انجام شود و همه ادارات شهرستان موظفاند که در راستای قوانین مربوطه برای ایجاد برابری فرصت‌های اجتماعی به عنوان مطالبه به حق جامعه معلولین تلاش کنند.

نهاوند–خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: فرماندار نهاوند گفت: ادارات مختلف با محوریت شهرداری باید اقدامات مورد نیاز معلولان برای مناسب سازی فضاها را انجام دهند. احمدوند در جلسه مناسب سازی اماکن عمومی شهرستان نهاوند که در فرمانداری این شهرستان برگزار شد، گفت: در خصوص مصوبات جلسه قبل، موارد و مشکلاتی که در انجام امور مربوط به مناسب سازی مکان‌ها، عدم مناسب سازی بعضی از مراکز بهداشتی در سطح شهر، از مدیرکل بهزیستی استان برای رفع نواقص موجود و همفکری دعوت به عمل آمد. وی یادآور شد: ادارات مختلف با محوریت شهرداری باید اقدامات لازم و مورد نیاز جهت رفاه معلولین برای مناسب سازی ادارات را انجام و در اولویت قرار دهند.فرماندار نهاوند در ادامه بیان کرد: در راستای معرفی حقوق این قشر از جامعه، تشکیل کارگروه تخصصی جامعه معلولین یکی از راهکارهای تسریع در امور این قشر خواهد بود.احمدوند خاطرنشان کرد: مسئولین شهرستان باید به دنبال خدمات‌رسانی مناسب به معلولین باشند و پیگیری‌های لازم جهت اجرایی شدن قوانین مصوب حمایتی در مورد معلولان و استفاده بهینه از خدمات و امکانات عمومی در شهرستان انجام شود و همه ادارات شهرستان موظفاند که در راستای قوانین مربوطه برای ایجاد برابری فرصت‌های اجتماعی به عنوان مطالبه به حق جامعه معلولین تلاش کنند.

شهردار نهاوند خبر داد: «رضی‌آباد» روستا باقی ماند

نهاوند–خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: شهردار نهاوند گفت: روستای رضی‌آباد پس از سال‌ها تعیین تکلیف شد و به صورت روستا باقی ماند.

یوسفی نوید اظهار کرد: الحاق رضی آباد به عنوان شهرک و اضافه شدن به شهر ساهلانه که مشکلاتی را مانند عدم فراهم بودن زیر ساختها و فاصله با شهر و عدم امکان خدمات رسانی که باعث جلوگیری از توسعه و استفاده از امکانات را به وجود آورده بود. وی بیان کرد: این روستا دارای دهیاری و شورای اسلامی است و با وجود این شرایط الحاق شدن به شهر نه تنها مشکلی از این روستا مرتفع نمی‌کرد بلکه برای انجام خدمات اداری و ساخت و سازها و … و موافق مشکلاتی برای آنها به وجود آورده بود.شهردار نهاوند گفت: ایجاد زیرساخت‌ها و تأمین منابع مالی جهت ارائه خدمات و توسعه امکانات از جمله شرایط اولیه جهت الحاق شدن روستای‌ها یا محله‌های نزدیک به شهر است و بدون فراهم کردن شرایط باعث ایجاد مشکلاتی زیاد برای اهالی روستا می‌گردد که بعد از سال‌ها این مشکل از روستای رضی‌آباد برداشته شد.

((آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای تجدید نوبت دوم به تاریخ ۰۶/۰۷/۱۴۰۱))

شهرداری ملایر در نظر دارد احداث ساختمان پروژه سرای محله مرصاد به متراژ ۹۹۵ بر اساس نقشه و جزئیات بازگذاری شده در سامانه تدارکات دولت را طی مجوز شماره ۲۲۸/ش/۶/مورخه ۱۴۰۱/۰۳/۱۴ شورای اسلامی شهر از طریق مناقصه عمومی و صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به شرکت های عمرانی و ساختمانی واجد صلاحیت (دارای گواهی صلاحیت پیمانکاری و رتبه ۵ رشته ساختمان از سازمان برنامه و بودجه کشور) واگذار نماید(مهلت داللود اسناد تا مورخ پنج شنبه ۱۴۰۱/۰۷/۱۴ ساعت ۱۴) لذا متقاضیان می توانند پیشنهاد خود را حداکثر تا پایان وقت اداری (ساعت ۱۴) روز دوشنبه۱۴۰۱/۰۷/۱۴ هبراه مبلغ ۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ریال وجه نقد (حساب جاری شماره ۲۰۰۲۵۹۸۶۷۲۰۰۱۰۱۰۰ نزد بانک ملی شعبه شهداء ملایر به نام شهرداری ملایر) یا اسناد خزانه یا ضمانت نامه بانکی به جهت سپرده شرکت در مناقصه به همراه سایر مدارک شامل اسانامه آخرین تغییرات و مهر و امضا شرایط عمومی و قرارداد نقشه های اجرایی از طریق سامانه تدارکات به شهرداری ارسال نمایند ضمناً پاکت الف تضمین می بایست الزاماً تحویل دبیرخانه شهرداری گردد و تضمین بهرمهه سایر مدارک (پاکت ب و ج) از طریق سامانه ارسال شود. همچنین جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند با شماره مستقیم ۰۶۱ ۳۲۲۴۶-۰۸۱ داخلی ۱۷۶ تماس حاصل نماید و یا می توانند اطلاعات مورد نیاز جهت شرکت در مزایده را از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی setadiran.ir وسایت شهرداری ملایر به نشانی malayer.ir دریافت دارند. آخرین مهلت داللود اسناد ۱۴/۰۷/۱۴۰۱/ روز پنج شنبه میباشد.

((سایر شرایط))

۱ احداث ساختمان پروژه سرای محله مرصاد به متراژ ۹۹۵ بر اساس نقشه و جزئیات بازگذاری شده در سامانه تدارکات دولت

۲ مدت قرارداد طبق نظر سرپرست اداره کنترل و نظارت بر پروژه‌های عمرانی برابر با ۱۴ ماه شمسی می باشد و در صورت صلاحدید کارفرما قابل تمدید می باشد.

۳ پرداخت کلیه کسورات قانونی به عهده پیمانکار می باشد.

۴ مهلت داللود اسناد تا مورخ پنجشنبه ۱۴۰۱/۰۷/۱۴ ساعت ۱۴ و مهلت تحویل اسناد تا مورخ دو شنبه۱۴۰۱/۰۷/۲۵ ساعت ۱۳ می باشد.

۵ هزینه نشر آگهی مناقصه به عهده برنده می‌باشدو شهرداری در رد یا قبول هریک از پیشنهادات مختار است.

۶ چنانچه برنده مناقصه از انعقاد قرارداد ظرف مدت ۷ روز از تاریخ ابلاغ خودداری نماید سپرده وی به نفع شهرداری ضبط و به نفر دوم واگذار می شود و به همین ترتیب تا نفر سوم ادامه خواهد داشت.

۷ مدت اعتبار پیشنهادات ۳ ماه از تاریخ بازگشایی میباشد.

۸-پس از مشخص شدن برنده سپرده نفرات بعدی به آنها مسترد می گردد.

۹- به پیشنهادات مخدوش – مشروط و فاقد سپرده و ضمانت نامه ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۱۰ -تاریخ بازگشائی پاکتهای واصله در مورخ سه شنبه ۱۴۰۱/۰۷/۲۶ راس ساعت ۱۰صبح در دفتر کار شهردار می باشد.

۱۱ -شرکت کنندگان موظف اند قانون منع مداخله کارکنان دولت را رعایت نمایند.

۱۲ -قرارداد مشمول تعدیل نمی شود.

۱۳ -پرداخت وجه از طریق منابع داخلی شهرداری می باشد نحوه پرداخت به صورت ۲۰درصد نقدی (در طول اجرای پروژه) و ۸۰درصد از طریق واگذاری املاک با رعایت کامل قوانین و مقررات موضوعه من جمله آیین نامه مالی شهرداریها.

مجید فرجی شهردار ملایر

ویژه بهران

مجید فرجی شهردار ملایر

مجید فرجی شهردار ملایر

مجید فرجی شهردار ملایر

مجید فرجی شهردار ملایر

مجید فرجی شهردار ملایر

مجید فرجی شهردار ملایر

مجید فرجی شهردار ملایر

مجید فرجی شهردار ملایر

مجید فرجی شهردار ملایر

مجید فرجی شهردار ملایر

مجید فرجی شهردار ملایر

مجید فرجی شهردار ملایر

مجید فرجی شهردار ملایر

مجید فرجی شهردار ملایر

مجید فرجی شهردار ملایر

مجید فرجی شهردار ملایر

بیشتر بدانیم



مصرف منظم «گردو» به حفظ سلامت در دوران پیری کمک می کند

داده‌های مطالعه جدید متخصصان دانشکده بهداشت عمومی دانشگاه مینه‌سوتا نشان می‌دهد: افزودن حدود یک مشت گردو به رژیم غذایی در طول روز می‌تواند با فوایدی برای کیفیت کلی رژیم غذایی مرتبط باشد و سلامت را در کنار روند پیری ارتقا دهد.

متخصصان دانشکده بهداشت عمومی دانشگاه مینه‌سوتا طی یک مطالعه ۲۰ ساله روی بیش از ۳۰۰۰ زن و مرد سیاه‌پوست و سفیدپوست ۱۸ تا ۳۰ ساله دریافتند شرکت‌کنندگانی که در جوانی و جوانی به طور منظم گردو مصرف کرده بودند، در سنین بالاتر فعالیت بدنی بیشتر، رژیم غذایی با کیفیت‌تر و قلب سالم‌تری داشتند.

متخصصان اشاره می‌کنند که توضیح احتمالی برای نتایج می‌تواند بدلیل ترکیب منحصربه‌فرد مواد مغذی موجود در گردو و تأثیر آنها بر سلامت باشد.

گردو تنها آجیل درختی است که منبع عالی اسگا ۳ آلفا لیپونیک اسید است. تحقیقات نشان می‌دهد آلفا لیپونیک اسید ممکن است در سلامت قلب، سلامت مغز و پیری سالم نقش داشته باشد. علاوه بر این، دو عدد گردو حاوی انواع مواد مغذی مهم دیگر برای حمایت از سلامت کلی بدن است.

گردو همچنین انواع آنتی‌اکسیدان‌ها از جمله پلی‌فنول‌ها را به بدن می‌رساند. به‌طور کلی، متخصصان، این نتایج را گزارش کردند:

مصرف‌کنندگان گردو از نظر فعالیت بدنی، نمرات بالاتری نسبت به مصرف‌کنندگان سایر انواع آجیل و کسانی که اصلا آجیل مصرف نمی‌کردند، داشتند. در مقایسه با مصرف‌کنندگان سایر انواع آجیل، خوردن گردو با شاخص توده بدنی پایین‌تر، دور کمر کمتر، فشار خون پایین و سطح تری‌گیلسیرید خون پایین‌تر همراه بود همچنین مصرف گردو با افزایش وزن کمتر در طول دوره مطالعه همراه بود.

در مقایسه با مصرف‌کنندگان آجیل‌های دیگر، مصرف‌کنندگان گردو به‌طور قابل‌توجهی غلظت گلوکز خون ناشنای کمتری داشتند، درحالی که مصرف‌کنندگان سایر آجیل‌ها، کلسترول LDL بالاتری داشتند. در ضمن متخصصان دریافتند که گنجاندن گردو در رژیم غذایی در دوران بزرگسالی با افزایش کیفیت کلی رژیم غذایی در مقایسه با مصرف‌کنندگان سایر آجیل‌ها ارتباط دارد.

تغییرات شگفت‌انگیز و سالم در الگوی غذایی مصرف‌کنندگان گردو نشان می‌دهد که گردو ممکن است به‌عنوان پلی برای کمک به افراد در ایجاد عادات غذایی سالم عمل کند.

مرد شیشه‌ای که در اقدامی هولناک خانه همسایه‌اش را در شهرک غرب به آتش کشیده بود، توسط پلیس دستگیر شد. ساعت ۲۲:۳۰ پنجشنبه ۳۱ شهریورماه سال جاری، وقوع آتش‌سوزی مشکوکی در یک ساختمان در خیابان علامه جنوبی محله شهرک غرب ازسوی مردم به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ گزارش داده شد.

با اعلام این خبر، امدادگران اورژانس، ماموران آتش‌نشانی شهرداری تهران و تیمی از ماموران کالانتری ۱۳۴ شهرک قدس با هماهنگی تلفنی با بازپرس کشیک دادسرای ناحیه ۲ راهی محل

حادثه شدند و اقدامات اولیه را آغاز کردند.

ماموران آتش‌نشانی به محض حضور در محل حادثه متوجه شدند واحد طبقه اول ساختمان دچار حریق شده که در گام نخست حریق را اطفا کردند و پی بردند زمان آتش‌سوزی فردی داخل خانه نبوده است؛ همچنین امدادگران اورژانس هنگامی که دریافتند این آتش‌سوزی مصدومی نداشته است محل را ترک کردند.

تحقیقات میدانی ماموران کالانتری در محل حادثه حکایت از آن داشت همسایه‌ها در دقیق اولیه آتش‌سوزی مرد جوانی را مشاهده کردند که با یک بطری بنزین از ساختمان متواری

شده است؛ همین موضوع کافی بود تا فرضیه آتش‌سوزی عمدی برای پلیس پررنگ شود.

ازسوی دیگر بررسی‌ها نشان داد، مرد جوان که با انگیزه نامعلوم خانه را به آتش کشیده ساکن طبقه چهارم ساختمان مورد نظر بوده که متواری شده است؛ ماموران پلیس پس از دریافت این اطلاعات مهم، هویت مرد جوان را در اختیار گشت‌های انتظامی غرب تهران قرار دادند.

گشت‌زنی‌های ویژه ادامه داشت تا اینکه یک ساعت بعد ماموران پلیس مرد جوان را در غرب تهران شناسایی کردند و در ادامه موفق شدند وی را در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر و به اداره

بارش باران و کاهش دما در برخی از نقاط کشور

همراه با کاهش نسبی دما در نوار شرقی کشور به‌ویژه در منطقه زاہل افزایش می‌یابد و سبب خیزش گرد و خاک و کاهش دید را در این منطقه خواهد شد.



به گفته ضیایان یکشنبه (۱۰ مهرماه) بارش در نوار شمالی کشور کاهش می‌یابد و ساعات بعدازظهر در ارتفاعات جنوب کرمان و شمال هرمزگان افزایش ابر و رگبار پراکنده دور از انتظار نیست.

رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا درباره وضعیت جوی تهران طی دو روز آینده اظهارکرد: آسمان تهران امروز (۶ مهرماه) صاف همراه با غبار صبحگاهی و گاهی

ربودن ۲ برادر جوان برای ۵۰۰۰ دلار در تهران

نامعلوم در تهران آنها را هدف ضرب و جرح قرار دادند و فیلم شکنجه را برای اخذی و دریافت ۵ هزار دلار به خانواده ۲ برادر ارسال کردند.

به گزارش تسنیم متهمان ۲ برادر را تهدید به قتل کردند و ادعا داشتند اگر ۵ هزار دلار را دریافت نکنند آنها را آتش خواهند زد که بازپرس جنایی پرونده پس از دریافت این

پلیس برای تحقیقات ابتدایی منتقل کردند. متهم پس از انتقال به اداره پلیس در بازجویی‌های فنی هدف تحقیقات قرار گرفت و به جرم آتش‌زدن خانه همسایه خود اعتراف کرد؛ وی گفت: روز حادثه پس از آنکه شیشه مصرف کردم کنترل خود را از دست دادم برای همین با بنزین به طبقه اول رفتم و خانه همسایه را آتش زدم.

مرد آتش‌افروز پس از اعترافات اولیه برای سپر مراحل قانونی و تحقیقات تکمیلی با دستور بازپرس پرونده برای روشن شدن زوایای پنهان این حادثه راهی دادرسی ناحیه ۲ شد.

جمهوری اسلامی

صدای شما

تلفن تماس ۹ – ۰۲۶۴۴۴۲۰ (داخلی۳۴)
همه روزه یجز پنجشنبه‌ها ساعت۱۰/۳۰ تا ۱۲

✽**حاج‌احمدی از تهران:** بیکاری و مشکلات اقتصادی باعث هدررفت وقت و بالا رفتن سن ازدواج و همچنین در جوانانی که تربیت درست و مناسبی ندارند، موجب بزهکاری، اعتیاد و در مواردی هم سرقت‌های خشن می‌شود که برای پیشگیری از چنین جرایمی باید مسئولان بیش از گذشته به فکر جوانان باشند.

✽**یک شهروند همدانی:** در خبرها خواندم که ایران در قمر جدول بازگشت مهاجران به کشورهایشان قرار دارد که ضروری است مسئولان ذیربط پاسخ دهند که چه کسانی از کشور مهاجرت می‌کنند، بیشتر به کدام کشورها می‌روند و چرا به ایران باز نمی‌گردند؟ از مسئولان ذیربط تقاضای اطلاع‌رسانی شفاف را دارم.

نامه های شما

خوانندگان محترم لطفا نامه های خود را حداکثر در یک صفحه یا ختم خوانتا با قید نام - نشانی و تلفن تماس ارسال نمایید

انتقاد به رفتار برخی از مأموران گشت ارشاد
سختخان ضد و نقیض برخی از مسئولان درباره درگذشت یکی از دختران هموطنن به جای اینکه آرامبخش دل مردم و خانواده آن عزیز باشند، متأسفانه باعث آزار بسیاری از افراد جامعه نسبت به اینگونه برخوردها می‌شود. مگر این مسئولان فیلم برخوردهای تعدادی از مأموران گشت ارشاد در فضای مجازی را ندیده‌اند که ادعا می‌کنند تمامی مأموران آن از خانم‌ها هستند؟ البته خانم یا آقای بودن این مأموران مطرح نیست، بلکه نحوه برخوردهای غیراخلاقی برخی از آنان با بانوان بدحجاب دور از شأن و منزلت پلیس به عنوان حافظ امنیت و آرامش در کشور است.

خانم صلواتی – تهران

۶ کشته در آتش‌سوزی دو خودرو

معاون عملیات سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر از مرگ شش تن در تصادف میان پژو ۴۰۵ و سواری پراید خبر داد. مرتضی مرادی پور درباره جزئیات این حادثه گفت: حوالی ساعت ۱۰:۳۰ صبح خبری مبنی بر وقوع تصادف میان دو دستگاه خودروی سواری پراید و پژو ۴۰۵ در محور خواف واقع در استان خراسان رضوی به امدادگران سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر اطلاع داده شد که در پی آن امدادگران نزدیک‌ترین پایگاه‌ها به محل حادثه اعزام شدند.

وی با بیان اینکه برابر گزارش دریافتنی این حادثه منجر به آتش‌سوزی دو خودرو شده بود، گفت: متأسفانه شش تن در صحنه تصادف جان خود را از دست دادند.

معاون عملیات سازمان امدادونجات جمعیت هلال احمر درباره علت وقوع این حادثه نیز اظهارکرد: مأموران پلیس راهنمایی و رانندگی در محل حادثه حاضر شده و دلیل وقوع این حادثه پس از انجام بررسی‌های لازم ازسوی آنان اعلام خواهد شد.

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده سه قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی در اجرای ماده ۳قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳آیین نامه اجرایی قانون یاد شد متقاضیانی که اسنادعادی یا رسمی آنها در هیات مستقر در اداره ثبت اسنادو املاک شهرستان چرداول مورد رسیدگی و هیات رای به صحت بیع و تصرفات آنان را صادر نموده جهت اطلاع عموم در نوبت دوم به فاصله ۵اروز به شرح ذیل آگهی میگردد.

۱۴- آقای هواسلمی جلیلیان فرزند خیدان، شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۳۷۵.۲۳ متر مربع پلاک ۷۶ فرعی ۱۲۵ز اصلی واقع در شهرستان چرداول،هیلالن روستای ماهیزان سفلی.

۱۵- خاتم شهرزاد قادری چشمه ماهی فرزند فرامر، شش دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۳۹۰.۷۲متر مربع پلاک ۵۴۳ فرعی از ۱۵۸ اصلی واقع در شهرستان چرداول،هیلالن شهر توچید.

۱۶- آقای علی صفایی جلیلیان فرزند عادل ، شش دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۲۲۵.۹۶متر مربع پلاک ۵۴۲ فرعی از ۱۵۸ اصلی واقع در شهرستان چرداول،هیلالن شهر توچید.

۱۷- آقای مختار شهبازی فرزندشما منصور، ششش دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۷۸۰.۹مربع پلاک ۲۹۰ فرعی از ۱۲۶ اصلی واقع در شهرستان چرداول،هیلالن شهر توچید.

۱۸- آقای صید مراد شهبازی فرزند منصورخان، شش دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۳۰۰.۰۹ متر مربع پلاک ۲۸۹ فرعی از ۱۲۶ اصلی واقع در شهرستان چرداول،هیلالن شهر توچید.

۱۹- آقای بیژن مردان فرزند شکرعلی، شش دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۳۳۴.۵۰ متر مربع پلاک ۵۴۴ فرعی از ۱۵۸ اصلی واقع در شهرستان چرداول،هیلالن شهر توچید.

۲۰- آقای نبی اله جهانی فرزند علی،شش دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۵۹.۱متر مربع پلاک ۲۹۱ فرعی از ۱۲۶ اصلی واقع در شهرستان چرداول،هیلالن شهر توچید.

۲۱- آقای امیرعباس صید مرادی کپهره فرزند بهابختان، ششش دانگ یک باب ساختمان پنج قطعه به مساحت ۷۳۱.۰۶متر مربع پلاک ۸۰۲ فرعی از ۱۲۶ اصلی واقع در شهرستان چرداول،هیلالن شهر توچید به طرف کپهره .

۲۲آقای ستار بیلمری فرزند امید،ششش دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۲۶۵.۲۰متر مربع پلاک ۸۲۵ فرعی از ۱۲۶ اصلی واقع در شهرستان چرداول،هیلالن شهر توچید به طرف کپهره.

۲۳- آقای اوختی توچیدی فرزند اعظم، ششش دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۳۹۶.۱۷متر مربع پلاک ۲۲۸ فرعی از ۱۳۷اصلی واقع در شهرستان چرداول،روستای شله کش.

۲۴- آقای رضا رضایی فرزندعلی رضا ،ششش دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۶۴۵.۲۲متر مربع پلاک ۱۹ فرعی از ۱۳۷اصلی واقع در شهرستان چرداول،هیلالن روستای سامان .

۲۵- آقای علی کمزری درپروشه فرزند اکبر، ششش دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۲۶.۳۰متر مربع پلاک ۲۸۴فرعی از ۱۲۶اصلی واقع در شهرستان چرداول،هیلالن شهر توچید.

۲۶- آقای اوختی توچیدی فرزند اعظم، ششش دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۳۹۶.۱۷متر مربع پلاک ۲۲۸ فرعی از ۱۳۷اصلی واقع در شهرستان چرداول،روستای شله کش.

۲۷- آقای رضا رضایی فرزندعلی رضا ،ششش دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۶۴۵.۲۲متر مربع پلاک ۱۹ فرعی از ۱۳۷اصلی واقع در شهرستان چرداول،هیلالن روستای سامان .

۲۸- آقای علی کمزری درپروشه فرزند اکبر، ششش دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۲۶.۳۰متر مربع پلاک ۲۸۴فرعی از ۱۲۶اصلی واقع در شهرستان چرداول،هیلالن شهر توچید.

۲۹- آقای اوختی توچیدی فرزند اعظم، ششش دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۳۹۶.۱۷متر مربع پلاک ۲۲۸ فرعی از ۱۳۷اصلی واقع در شهرستان چرداول،روستای شله کش.

۳۰- آقای رضا رضایی فرزندعلی رضا ،ششش دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۶۴۵.۲۲متر مربع پلاک ۱۹ فرعی از ۱۳۷اصلی واقع در شهرستان چرداول،هیلالن روستای سامان .

۳۱- آقای علی کمزری درپروشه فرزند اکبر، ششش دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۲۶.۳۰متر مربع پلاک ۲۸۴فرعی از ۱۲۶اصلی واقع در شهرستان چرداول،هیلالن شهر توچید.

۳۲- آقای اوختی توچیدی فرزند اعظم، ششش دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۳۹۶.۱۷متر مربع پلاک ۲۲۸ فرعی از ۱۳۷اصلی واقع در شهرستان چرداول،روستای شله کش.

۳۳- آقای رضا رضایی فرزندعلی رضا ،ششش دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۶۴۵.۲۲متر مربع پلاک ۱۹ فرعی از ۱۳۷اصلی واقع در شهرستان چرداول،هیلالن روستای سامان .

۳۴- آقای علی کمزری درپروشه فرزند اکبر، ششش دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۲۶.۳۰متر مربع پلاک ۲۸۴فرعی از ۱۲۶اصلی واقع در شهرستان چرداول،هیلالن شهر توچید.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص تولیدی و صنعتی پلیمر گلیپکان به شناسه ملی ۱۰۲۶۰۰۳۴۸۱۰ و به شماره ثبت ۶۵۶۹۱

به استناد صور تجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۱۴ تصمیبات ذیل اتخاذ شد:
موضوع فعالیت شرکت بدین شرح تغییر یافت:
انجام کلیه عملیات بازرگانی اعم از خرید و فروش و صادرات و واردات انواع کالا‌های مجاز داخلی و خارجی ، تاسیس و راه اندازی و اداره کارگاه ها و کارخانجات به منظور تولید انواع لوله و اتصالات و پروفیل پلاستیکی و انواع گرانول های پلیمری ، اقدام به واردات ماشین آلات ، قطعات ، لوازم و مواد اولیه مورد نیاز و صدور تولیدات شرکت به خارج از کشور ، مشارکت و سرمایه گذاری با اشخاص حقیقی و حقوقی و اخذ وام و اعتبار از بانکها و موسسات اعتباری ، ایجاد شعب و یا نمایندگی در داخل یا خارج از کشور و اخذ نمایندگی تجاری از شرکت های خارجی و داخلی .
بطور کلی انجام کلیه عملیاتی که بطور مستقیم و یا غیر مستقیم برای تحقق اهداف شرکت لازم و مفید بوده و یا در جهت اجرای موضوع شرکت ضرورت داشته باشد.
مقرر گردید سهام اسسمی سهام شرکت از سهام بانام ۱,۰۰۰ ریالی با حفظ درصد سهم کلیه سهامداران، به سهام بانام ۱,۰۰۰ ریالی تغییر یابد و اوراق سهام جدید صادر گردد و ماده ۵ اساننامه بدین شرح اصلاح شد:
سرمایه نقدی شرکت: مبلغ ۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال منقسم به ۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰ سهم بانام ۱,۰۰۰ ریالی می باشد و تماما پرداخت گردیده است.

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران (۱۳۸۴۰۳)

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۵۹۹ ـ ۳۰۰۴۰ مورخه ۱۳۰۶/۱۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گرمی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رضا فرجی ایلار به شناسنامه ۱۸۴ کدملی ۱۶۲۱۱۷۰۸۳۲ فرزند یوسف نسبت به ششدانگ یکباب خانه یا محوطه به مساحت ۲۲۵۳/۸۷ مترمربع قسمتی از ۱۴۴ اصلی واقع در قریه دیاتال بخش ۱۵ ادربیل حوزه ثبت ملک گرمی خیرداری از مالکیت رسمی وراث تصرف فرجی (فرشده علی‌صفر فرجی احدی از ورثه) محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند خود را به این اداره اطلاع دهند و مه مدت و مه اولیه مورد نیاز و صدور اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست صدور و مه وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۶۴۳ تاریخ انتشار نوبت اول: روز سه‌شنبه مورخه ۱۴۰۱/۰۶/۲۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: روز چهارشنبه مورخه ۱۴۰۱/۰۷/۰۶

آگهی تیصره ۳ ماده ۱۲۰ قانون ثبت اسناد و املاک
جناب آقای علی علیسری نظر به اینکه آقای عباس علیسری احدی از ورثان مرحومان زهرا و رمضانعلی علیسری نسبت به سهم الارث خود از پلاک ۱۴۶/۵۷۸۸ تقاضای صدور سند نموده اند و اعلام نمودند اصل سند مالکیت نزد شما می باشد. با توجه به اینکه در اجرای تیصره ۱۲۰ مرتب به جنابعالی جهت ارائه اصل سند مالکیت به این اداره اطلاع گردیده و در موعه مقرر مراجعه ننموده اید لذا در اجرای تیصره ۳ ماده ۱۲۰ قانون ثبت موضوع یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار آگهی می گردد از تاریخ نشر آگهی ۱۰ روز مهلت اصل سند به این اداره ارائه نمایند. بدیهی است چنانچه پس از سپری شدن مهلت مقرر اصل سند مالکیت پلاک مذکور به این اداره ارسال نگردد این اداره نسبت به صدور سند مالکیت به نام ورثان درخواست وفق مقررات اقدام خواهد نمود. م الف ۵۰۲

حسین رفا نوری شاه - کفیل اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه ۳ کرج از طرف الهه عزیز

جدول ۷۴۶۱

افقی :

۱- زنی که تازه زایمان کرده - از روش هایی که داور با قاضی مسابقه در کشتی صحبت می کند.
۲- سدی در استان آذربایجان شرقی - سمیل خرداد
۳- دست عرب - وحشت - وسط - بالا آسم
آب دریا
۴- مه - گاز مهبانی - پایتخت لهستان
۵- برهنه - نام مصدر فعل ریختن - عابد
۶- چرقه آتش - جمع تعجب
۷- نه - موفقی نه مخالف - قطار
۸- مخالف - خط خش مهندسی - نشانه معمولی - کلمه همراهی
۹- ماهی - دانشجوئی رشته پزشکی
۱۰- قسمتی از زانو - برابر قرابت و خویشاوندی
۱۱- مدافع یونان
- حرف دارای تشدید - بله بیگانه
۱۲- لباس رسمی اروپا - خنده
آور - ناپیدا
۱۳- اپریشم خام - بزرگر - غذایی مجردی - دریا
۱۴- آثری از احمد ناظر زاده کرمانی - آشفته
۱۵ - اثری از خوزه ساراماگو

جدول ۷۴۶۰

	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱	ک	و	ب	ه	و	ل	ک	ف							
۲	ب	د	ب	ا	ز	ی	ز	خ	و	ا					
۳	ز	و	ر	م	ا	ر	ک	ا	ت	ح					
۴	ا	ن	س	ف	ک	ی	م	ر	ع	س	ل				
۵	ز	ا	ل	ه	ا	ی	ه								
۶	ی	ک	ا								ص	ی	ب		
۷	ع	ی	و	د							ل	ب			
۸	ا	س	ک								ر	ا	ی	ب	
۹	و	ل	و	م							ک	ن	ا	و	ه
۱۰	و	ل	و	م							ر	ی	م	ن	
۱۱	ی	ا	ت	ا	ر	د	ا	م			س	ب	س	و	
۱۲	ن	ل	ن	ر	ن	ر	س	ا	ل	ن					
۱۳	ع	ن	ا	ع	س	ن	ح	ع	ا						
۱۴	ر	س	و	ا	ت	ش	ی	ل	ر	ی	ن				
۱۵	ر	ا	ب	ق	ه	ا	ر	ک							

در نامه‌ای به معاون اول رئیس جمهور؛

رئیس سازمان بورس ۸ عامل روند نزولی بازار سهام را اعلام کرد



رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار در نامه‌ای به معاون ول رئیس‌جمهور با بررسی شرایط کنونی بازار سرمایه، ۸ چالش عمده و ۶ پیشنهاد برای مدیریت نااطمینانی‌ها در این بازار اعلام کرد.
به محمد منبخر، معاون اول رئیس جمهور، با بررسی شرایط کنونی بازار سرمایه در ایران، چالش‌ها و عوامل نگرانی در بازار سهام در شرایط فعلی را ۸ محور اعلام کرد.

در این نامه مهم‌ترین چالش‌ها و عوامل ایجادکننده نگرانی‌های بازار سهام در محورهای هشت‌گانه شامل روند افزایشی نرخ سود بانکی و تأثیر آن بر خروج نقدینگی از بازار، کاهش حاشیه سود شرکت‌های ناشی از افزایش نرخ خوراک و حامل‌های انرژی، قیمت‌گذاری دستوری محصولات صنایع از قبیل خودرو، شوینده، لاستیک و…، انجام معاملات شرکت پالایش و پخش در بورس انرژی، نوسان در نرخ ارز و تأثیر آن در افزایش نااطمینانی‌های صنایع برای توسعه فعالیت، واگذاری سهام در شرکت‌های خودروسازی، اتخاذ تصمیمات برای شرکت‌های صادرات محور بدون درنظرگرفتن منافع کلان اقتصادی و قطعی برق در تابستان و گاز در زمستان و آثار منفی آن بر تولید و بهای تمام شده نام برده شده است.

در پایان این نامه ۷ صفحه‌ای پیشنهادهایی برای مدیریت نااطمینانی‌ها در بازار سهام نیز در ۶ محور با عنوان تثبیت نرخ سود بین بانکی در کانال از پیش تعیین شده، حذف نرخ هاب اروپایی از فرمول قیمت‌گذاری نرخ خوراک و سوخت گاز، حذف قیمت‌گذاری دستوری، شفاف شدن روابط مالی فی‌مابین دولت و بنگاه‌های اقتصادی، تعیین تکلیف واگذاری سهام خودروها و واریز مابقی تعهدات صندوق توسعه ملی به صندوق تثبیت بازار سرمایه ارائه شده است.

صادرات تایر به شرط تأمین نیاز داخل آزاد شد



براساس بخشنامه جدید گمرک رفع ممنوعیت صادرات تایر در ۱۴۰۱/۰۶/۳۰ توسط مدیرکل دفتر صادرات گمرک جمهوری اسلامی ایران ابلاغ شد.

در این بخشنامه آمده است: پیرو بخشنامه مورخ ۲۱ شهریورماه ۱۴۰۱ در خصوص ممنوعیت برخی اقلام صادراتی از جمله انواع لاستیک سبک و سنگین، دفتر مقررات صادرات و واردات صنعت موضوع رفع ممنوعیت صادرات تایر را به انجمن صنعت تایر ابلاغ کرد.

شهریور ماه سال گذشته با تصمیم ستاد تنظیم بازار، تایرسازان داخلی مجاز به صادرات بخشی از تولید خود صادرات ۱۰ درصد تایر سواری تولیدی و ۳۰ درصد تایرهای کشاورزی و راه‌سازی و صنعتی) شده بودند که همین امر موجب گله تولیدکنندگان شده بود چراکه معتقد بودند میزان تولید بیش از نیاز بازار است و باید این ممنوعیت‌ها برطرف شود.

حمیدرضا عبدالمالکی، رئیس جدید انجمن صنفی صنعت تایر ایران، در همین زمینه به تستنیم گفت: پیش از این فقط براساس رقم‌های تعیین شده امکان صادرات داشتیم که خوشبختانه این موضوع به شرط تأمین نیاز بازار داخل برطرف شده است.

وی افزود: پیش از این برای صادرات درگیر بوروکراسی پیچیده‌ای بودیم بنحوی که برای کسب مجوز باید معطل چندین تاییده باشیم که همین امر روند صادرات را مختل کرده بود.

عوارض جدید برای صادرات محصولات جالیزی اعلام شد

وزارت جهاد کشاورزی برای کنترل بازار و صادرات محصولات جالیزی گوجه‌فرنگی و پیاز عوارض تعیین کرد.
این اقدام در راستای تنظیم بازار داخلی محصول گوجه‌فرنگی و پیاز و بمنظور پیش‌گیری از نوسان قیمت و کنترل مقدار صادرات انجام شده است.براساس ابلاغ وزارت جهاد کشاورزی به وزارت صمت، صادرات هر کیلوگرم گوجه‌فرنگی دارای عوارض ۴ هزارتومانی و پیاز دارای عوارض ۲ هزار تومانی شده است.

بنابراین گزارش، با توجه به بررسی‌های به عمل آمده از روند صادرات گوجه‌فرنگی در مبادی خروجی و عدم امکان کنترل ماهیت گوجه‌فرنگی زراعی و گلخانه‌ای، ضمن تعدیل عوارض قبلی، از اول مهرماه تا ۱۵ دی‌ماه سال جاری مبلغ عوارض ۴۰ هزار ریال برای صادرات هر کیلوگرم انواع گوجه‌فرنگی و از اول آبان‌ماه تا آخر بهمن‌ماه سال جاری نیز، مبلغ ۲۰ هزار ریال عوارض به‌ازای صادرات هر کیلوگرم پیاز تعیین می‌شود.

کاهش صادرات فولاد ایران به دلیل نرخ شکنی روسیه در بازارهای جهانی

بررسی عملکرد واحدهای بزرگ فولادی کشور حاکی از صادرات بیش از ۲ میلیون و ۱۵۴ هزار تن محصولات فولادی است.
آماری که در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته افت ۳۶ درصدی نشان می‌دهد.

به گزارش ایرنا، در این مدت ذوب آهن اصفهان با صادرات ۴۷۱ هزار و ۹۰۲ تنی (افت هشت درصدی در هم‌سنجی با پارسال)، فولاد خوزستان با صادرات ۴۳۶ هزار و ۸۱۷ تن (کاهش ۴۹ درصدی)، فولاد کاوه جنوب با صادرات ۳۰۹ هزار و ۶۰۰ تنی (رشد ۱۶ درصدی)، فولاد هرمزگان با صادرات ۲۴۳ هزار و ۳۷۹ تنی (بدون تغییر) و فولاد مبارکه اصفهان با صادرات ۲۰۰ هزار و ۵۱۱ تنی (کاهش ۶۲ درصدی) بهترین عملکرد را در بین شرکت‌ها ثبت کردند.

جمع صادرات ۱۴ شرکت یاد شده در مرداد ماه امسال ۲۴۹ هزار و ۴۱۹ تن بوده که در مقایسه با مرداد ۱۴۰۰ افت ۵۲ درصدی نشان می‌دهد.

در این زمینه امیر صباغ، مدیر اقتصادی و

توسعه سرمایه‌گذاری ایمیدرو، با بیان اینکه صادرات بیلت فولادی رو به بهبود است، افزود: شرکت فولاد کاوه جنوب در ماه گذشته رشد ۱۵۴ درصدی صادرات شمش فولاد داشته و



در مجموع امسال افزایش ۱۶درصدی دارد. وضعیت ذوب آهن نیز افزایش رشد ۶درصدی ماهانه دارد.

وی گفت: برخلاف بیلت، روس‌ها در اسلب

جزئیات تفاهنامه مشترک برای حمایت غیرتورمی از بنگاه‌های تولیدی

توافق وزرای اقتصاد و صمت و رئیس کل بانک مرکزی قرار گرفته و مقرر شده همه اقدام‌های تفاهنامه مشترکی درباره نحوه تأمین مالی تولید در سال ۱۴۰۱ منعقد شده است.
براساس این تفاهنامه، پرداخت ۹۳۳ هزار میلیارد تومان سرمایه در گردش و ۲۳۴ هزار میلیارد تومان سرمایه ثابت به بخش صنعت و معدن ازسوی بانک‌ها در سال جاری هدفگذاری شده است.



معاونان دستگاه‌های مذکور تشکیل شده و بصورت مستمر روند اجرای اقدامات تفاهنامه را پیگیری و نظارت کند.»

حمایت غیر تورمی با انتشار اوراق گام در بورس کالا

در همین حال مدیر اداره تأمین مالی زنجیره تولید بانک مرکزی اعلام کرد: در راستای متنوع سازی روش‌های تأمین مالی غیر تورمی تولید و رفع مشکلات اعتباری بنگاه‌ها، امسال حداقل ۱۰۰ هزار میلیارد تومان از معاملات بورس کالا با ابزارهای اعتباری مانند اوراق گام تأمین مالی می‌شود.

حمید آذرمد با اشاره به تفاهنامه ۲۲ ماده‌ای که اخیراً میان بانک مرکزی و وزارتخانه‌های صمت و امور اقتصادی و دارایی به امضا رسیده است، ضمن تشریح جزئیات این تفاهنامه گفت:

راه‌اندازی سامانه پایش تولید محصولات سالم کشاورزی

وی تصریح کرد: در بحث سلامت محصولات کشاورزی مهمترین نکته مرز بیشینه‌ای است که هر کشور دارد؛ یعنی میزان باقی مانده مواد غذایی و آفت کش‌ها از حدی بالاتر نرود. باید هم در



تغذیه گیاهی توجه داشته باشیم و هم در مصرف پیهینه آفت‌کش‌ها مدیریت داشته باشیم.
ایرادی که در محصولات کشاورزی صادراتی ما گرفته بودند این بود که پرونده بسترهای تولید برای محصولات مختلف مشخص نبود.

به گفته وی، طی دو سال گذشته طبق کنواسیون جهانی حفظ نباتات نظم نوبنی در محصولات کشاورزی دنیا ایجاد شده است و وزیر جهاد کشاورزی با قدرانی از همه کشاورزان و حافظان امنیت غذایی مردم کشورمان، گفت: ۵۱۰ هزار کشاورز ایرانی امسال به دولت گندم تحویل دادند که این کشاورزان تقریباً یک خانواده و جامعه ۲ میلیون نفری را تشکیل می‌دهند.
ساداتی نژاد تصریح کرد: استان خوزستان با یک میلیون و ۳۶۱ هزار تن گندم، گلستان با بیش از ۷۵۸ هزار تن، کردستان با ۶۱۹ هزار تن، فارس با حدود ۵۰۰ هزار تن و کرمانشاه با ۴۳۲ هزار تن، رتبه‌های اول تا پنجم بین استان‌های کشور در تحویل گندم به دولت را به خود اختصاص داده‌اند.

اقتصاد

کاهش صادرات فولاد ایران به دلیل نرخ شکنی روسیه در بازارهای جهانی

رقیب اصلی ایران در بازارهای جهانی بوده و با دامیننگ شدید بازار، قیمت فوب ایران را به ۴۴۰ دلار در هر تن کاهش داده و اقدام به جایگزینی بازارهای اروپایی با آسیایی کرده‌اند.
صباغ ادامه‌داد: شدت رقابت به حدی است که سه تولیدکننده اسلب ایران شامل فولاد هرمزگان جنوب، فولاد خوزستان و فولاد مبارکه در عمل از بازارهای صادراتی به سوی بازارهای داخلی هدایت شده‌اند و عمده دلایل افت ۵۲ درصدی صادرات فولاد ایران در مردادماه نیز به کاهش صادرات اسلب برمی گردد.

وی افزود: موضوع هماهنگی با روسیه در صادرات فولاد آن کشور بویژه در بخش اسلب و پرهیز از رقابت منفی با ایران توسط دولت درحال پیگیری است.مدیر اقتصادی و توسعه سرمایه‌گذاری ایمیدرو گفت: برجام می‌تواند بازارهای بزرگ اسلب اروپا با قیمت مطلوب‌تر را برای فولادسازان ایران باز کرده و فولادسازان ایرانی را جایگزین روسیه در اروپا کند.

توسعه سرمایه‌گذاری ایمیدرو، با بیان اینکه

سرمایه را به میزان قابل توجهی توسعه دهد. این مقام مسئول در بانک مرکزی گفت: علاوه بر مواردی که گفته شد بحث اجرایی شدن استعمال صورتحساب الکترونیک بابت پرداخت تسهیلات و اعتبارات توسط بانک‌ها بود که مقرر شد تا پایان سال به میزان ۷۰درصد حداقل این فرایند عملیاتی و اجرایی شود.
ضمن اینکه درباره تکمیل زیرساخت‌های تأمین مالی زنجیره برنامه‌ریزی شده است که ظرف مدت دو ماه آینده تمامی زیرساخت‌های مورد نیاز برای تأمین مالی زنجیره تکمیل شود.

وی افزود: بمنظور استفاده از ابزار کارت اعتباری هم هدف‌گذاری شده که امکان پرداخت تسهیلات قرض الحسنه خانوار از طریق کارت‌های اعتباری مهیا شود و خانوارها قادر باشند تسهیلات قرض‌الحسنه مورد نیاز را از طریق کارت‌های اعتباری دریافت کنند.

آذرمد درباره تقویت صندوق‌های تخصصی تضمین از محل تبصره ۱۸ قانون بودجه گفت: در این زمینه هم توافق بین دستگاه‌ها انجام گرفته است که از طریق تقویت صندوق‌های تخصصی تضمین امکان تأمین مالی بنگاه‌های اقتصادی با ریسک پایین‌تر و پوشش ریسک مناسب مهیا خواهد شد.

وی گفت: علاوه بر این‌ها مقرر شد که لایحه وثایق بانکی هم طی ماه‌های آینده نیز در دولت نهایی و به مجلس ارسال شود که از این طریق هم امکان تنوع‌بخشی به نحوه وثیقه سپاری بنگاه‌ها مهیا خواهد شد.
ضمن اینکه بمنظور اجرایی شدن این برنامه‌ها کارگروه عملیاتی تفاهنامه‌ها از دو هفته پیش کار خود را در بانک مرکزی شروع کرده است و بصورت منظم و اوراقی بدهی منتشر شده توسط شرکت‌ها در بورس مجوز اعطا کند، افزود: این موضوع می‌تواند روش‌های تأمین مالی مبتنی بر بازار

محقق شود.

وی افزود: بند دیگر این تفاهنامه درباره تأمین مالی زنجیره نفت و فرآورده‌های نفتی و پتروشیمی و همچنین زنجیره‌ای صنایع غذایی با استفاده از ابزارهای تأمین مالی زنجیره‌ای است که در این خصوص به میزان ۱۰۰ هزار میلیارد تومان برای نیمه دوم سال هدف‌گذاری شده است.

طبق اعلام بانک مرکزی، مدیر اداره تأمین مالی زنجیره‌ای تولید با بیان اینکه بمنظور استفاده از ابزارهای تأمین مالی مبتنی بر بازار سرمایه توافق شد که بانک مرکزی به میزان ۵۰ هزار میلیارد تومان به بانک‌ها جهت ضمانت اوراقی بدهی منتشر شده تسهیل می‌شود و نظارت بورس مجوز اعطا کند، افزود: این موضوع می‌تواند روش‌های تأمین مالی مبتنی بر بازار

چهارشنبه ۶ مهر ۱۴۰۱ - شماره ۱۲۳۴۳ - سال چهل و چهارم ۱۱

بر اساس گزارش مرکز آمار؛

فقرا همچنان بیشتر از ثروتمندان فشار تورم را حس می‌کنند

براساس گزارش مرکز آمار بیشترین نرخ تورم نقطه به نقطه شهریور ۱۴۰۱ برای دهک اول بوده است.

براساس جدیدترین گزارش مرکز آمار تورم نقطه به نقطه شهریور ۱۴۰۱ درحالی برابر ۴۹.۷ درصد است که این نرخ برای دهک اول برابر ۶۰.۱ درصد و برای دهک دهم برابر ۴۳.۸ درصد بوده است.

در گروه خوراکی‌ها و آشامیدنی‌ها و دخانیات هم نرخ تورم نقطه به نقطه برابر ۷۵.۴ درصد بوده که از ۸۱.۶ برای دهک اول تا ۷۳.۶ برای دهک دهم متغیر است.

در گروه کالاهای غیرخوراکی و خدمات هم تورم نقطه به نقطه کل کشور برابر ۳۵.۴ بوده که دهک اول، ششم و نهم با ۳۴.۱ درصد کمترین و دهک دهم با ۳۵.۸ درصد بیشترین تورم را داشته‌اند.

محدودیت سوخت ۳۰ لیتری برداشته خواهد شد



مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی زنجان گفت: سهمیه ۶۰ لیتری بنزین کاهش پیدا نکرده است و دوباره محدودیت ۳۰ لیتری از مهرماه برداشته خواهد شد.
به گزارش ایسنا، حمید حبیبی در جلسه کارگروه ستاد تسهیل و رفع موانع تولید استان با بیان اینکه رسالت ما تأمین و توزیع سوخت اعم از گاز مایع، بنزین، نفت سفید، گازوئیل و… است، گفت: تأمین سوخت و انرژی واحدهای صنعتی، معدنی و تجاری استان با فرآورده‌های گازوئیل و مازوت انجام می‌شود.

وی با اشاره به وجود ۲۸۸ واحد تولیدی، صنعتی و معدنی در استان زنجان که به انرژی سوخت وابسته هستند، افزود: مشکلی در تأمین و توزیع سوخت این واحدها نداریم.

این مسئول با اشاره به مشکل سایبری و قطعی اینترنت در این هفته، ادامه داد: آمار عملکرد تخصیص سوخت بصورت دستی و فیزیکی انجام خواهد شد و واحدها نگرانی بابت تأمین سوخت نداشته باشند.حبیبی با بیان اینکه وظیفه داریم با شروع فصل سرما، سوخت دوم و جایگزین واحدهای معدنی و کارخانجات را تأمین و ذخیره‌سازی کنیم، اضافه کرد: سوخت جایگزین به برخی از این واحدها تخصیص و برخی دیگر ابلاغ شده است. همچنین واحدهایی که سوخت کمتری نیز دریافت کردند، می‌توانند به دریافت سوخت جایگزین خود اقدام کنند. این مسئول با تأکید بر اینکه در تأمین بنزین استان مشکلی نداریم، درباره سقف ۳۰ لیتر این گونه پاسخ داد: به هیچ عنوان کاهش در سهمیه ۶۰ لیتری بنزین اتفاق نیفتاده و همچنان کارت‌های سوخت ماهانه ۶۰ لیتر با بنزین ۱۵۰۰ تومانی شارژ می‌شود و در صورتی هم که استفاده نشود، در کارت‌های سوخت ذخیره خواهد شد.

وی با بیان اینکه تنها موردی که در جایگاه‌های سوخت استان زنجان و سایر استان‌ها اعمال شده، این است که قبلاً شهروندان در هر مرحله از سوخت‌گیری می‌توانستند ۶۰ لیتر بنزین بزنند که اخیراً به دلیل جلوگیری از انحراف خارج از شبکه، بهینه‌سازی مصرف سوخت و سوءاستفاده‌های دیگر، تبدیل به ۳۰ لیتر شده است. یعنی در هر بار سوخت‌گیری از سهمیه خودشان می‌توانند ۳۰ لیتر بنزین بزنند و بنزین آزاد هم که قبلاً در هر مرحله سوخت‌گیری ۶۰ لیتر بود، الان ۳۰ لیتر شده و کسی که بیش از ۳۰ لیتر نیاز دارد، می‌تواند دوباره سوخت‌گیری کند.

حبیبی گفت: سهمیه ۶۰ لیتری بنزین تغییری نکرده است و کسی که بیش از ۳۰ لیتر نیاز دارد، می‌تواند در دو مرحله سوخت‌گیری کند و ۳۰ لیتر بعدی را با یک کارت آزاد یا از جایگاه دیگری استفاده کند یا بعد از ۸ ساعت از همان جایگاه سوخت‌گیری کند.

اتاق اصناف ایران:
روغن موتور بدون شناسه کالا قاچاق تلقی می‌شود



اتاق اصناف ایران اعلام کرد از ۱۵ مهر هرگونه روغن موتور بدون شناسه کالا، موجود در واحد صنفی – توزیمی قاچاق تلقی می‌شود.

مبارزه با قاچاق و تولید روغن موتور تقلبی بطور چند مرحله‌ای درحال اجرا است و در همین راستا براساس قانون، مقرر است از ۱۵ مهر، دستگاه‌های نظارتی، هرگونه روغن موتور بدون شناسه کالا، موجود در واحدهای صنفی توزیمی، راه قاچاق تلقی کرده و طبق قانون با آن برخورد کنند.

با توجه به فرصت کم باقی مانده تا زمان مقرر و از آنجایی که هنوز نمونه‌های از عدم آداکدی در زیرساخت‌های اجرای این طرح – از جمله خطاهایی در سامانه، عدم اطلاع کافی واحدهای صنفی از این طرح و نحوه ثبت در سامانه– مشاهده شده است، بنابراین نسنستی در اتاق اصناف ایران جهت بررسی مشکلات و پیش‌نیازهای اجرای این طرح با ملاحظه سه عنصر تأمین، توزیع و رعایت قیمت مصرف‌کننده برگزار شد.

در این نشست مقرر شد تا همه روسدای اتاق‌های اصناف شهرستان‌ها حداکثر تا یک هفته مشکلات باقی مانده در اجرای این طرح را احصا و به اتاق اصناف ایران گزارش کنند تا اقدامات لازم جهت بررسی و رفع مشکلات با همراهی وزارت صمت صورت پذیرد.

<div><div> </div>نصیحت نور</div>
امیر مؤمنان حضرت علی علیه‌السلام فرمودند: <p>للمتقی ثلاث علامات: اخلاص العمل و قصر الامل و اغتنام المهل تقوا پیشه سه نشانه دارد: اخلاص در عمل، کوتاهی آرزو و غنیمت شمردن فرصت‌ها.</p>
<div><div> </div>غرالحکم، ح ۷۳۷۰</div>

جبهه ملی مقاومت:

افغانستان تحت سلطه طالبان به پناهگاه تروریستهای جهان تبدیل شده است

از زمان تسلط طالبان بر افغانستان، گزارش‌های زیادی مبنی بر تبدیل شدن افغانستان به پناهگاه امن شبکه‌های تروریستی منتشرشده است؛ مطالبی که طالبان قویا آن رارد کرده‌اند، اما هر روز ننانه‌ها و شواهد جدید آن بروز می‌کند.

به گزارش خبرگزاری شفقنا افغانستان، به تازگی جبهه مقاومت ملی افغانستان به رهبری احمد مسعود، گزارش داده که طالبان ۱۶ تن از رهبران و اعضای ارشد شبکه‌های تروریستی را از کابل به استان‌های شمالی کشور منتقل کرده‌اند.جبهه مقاومت ملی می‌گوید که پس از تسلط طالبان بر افغانستان، این کشور به بزرگترین پناهگاه تروریست‌های جهانی تبدیل شده است. در جریان هفتادو هفتمین نشست مجمع عمومی سازمان ملل متحد در نیویورک نیز شماری از کشورهای جهان از تبدیل شدن افغانستان تحت سلطه طالبان به پناهگاه امن تروریستها و حضور گسترده این گروه‌ها در این کشور، ابراز نگرانی کردند.

جبهه مقاومت ملی گفته است که اطلاعات و اسناد در مورد انتقال از رهبر و عضو شبکه‌های تروریستی به استان‌های شمال کشور را از منابع معتبر به دست آورده‌اند.

براساس گزارش جبهه مقاومت ملی افغانستان، رهبران و اعضای ارشد «جنبش اسلامی ترکستان شرقی»، «جماعت انصارالله تاجیکستان»، «جنبش اسلامی ازبکستان» و «شبکه القاعده» توسط طالبان از کابل به استان‌های شمال افغانستان منتقل شده‌اند.

جبهه مقاومت ملی، گزارش کرده است که حاجی فرقان رهبر جنبش اسلامی ترکستان شرقی، مولوی ابراهیم رئیس جماعت انصارالله تاجیکستان، شیخ ذاکر رئیس جنبش اسلامی ازبکستان و عبدالحق اوپوغوری مسئول شبکه القاعده در شمال افغانستان، در ۲۸ مرداد ماه به کابل آمدند و در منطقه وزیر اکبر خان، در خانه شخصی به نام «حاجی افضل» که در اختیار شبکه حقانی قرار دارد، سه روز اقامت کردند.

این جبهه گفته است که این افراد با سراج الدین حقانی رهبر شبکه حقانی و سرپرست وزارت امور داخله طالبان دیدار کرده و توافق شده است که ۵۰ درصد از جنگجویان از کشورهای عربی و کشورهای منطقه، از مسیر افغانستان به آسیای مرکزی منتقل شوند.

به گزارش جبهه مقاومت ملی،مولوی ابراهیم تاجیک که ارتباط نزدیک با داعش دارد، مسئول جنگجویان خارجی در شبکه تعیین شده و به استان کنذر رفته است. همچنین حاجی فرقان و عبدالحق اوپوغوری به شهر پلخمری، مرکز استان بغلان منتقل شده‌اند و در ریاست استخبارات طالبان در این استان اقامت دارند.

براساس ادعای جبهه مقاومت ملی، شیخ ذاکر رهبر جنبش سلامی ازبکستان به شهرستان «نهارک» استان بدخشان منتقل شده است.

این جبهه افزوده که اسناد و مدارکی را به دست آورده است که نشان می‌دهد مولوی ابراهیم قرار است به طور مخفیانه و در هماهنگی با شبکه حقانی، به گروه داعش کمک کند که از طریق استان کنذ و شهرستان‌های مرزی در تخار و بدخشان و به آهستگی، به کشورهای آسیای مرکزی نفوذ خود را افزایش دهد.

به گزارش شفقنا کشورهای همسایه افغانستان از زمان تسلط طالبان بر این کشور، محتاطانه با این گروه برخورد کرده‌اند و نگران وضعیت امنیتی کشورهای شان بوده‌اند.اما به تازگی، این نگرانی‌ها افزایش یافته است و رهبران کشورها مجبور شده‌اند علنا نگرانی خود را از این موضوع ابراز کنند.

بهترین جایگاه برای ابراز نگرانی‌های رهبران کشورهای همسایه افغانستان از گسترش تروریسم زیر سلطه طالبان در این کشور، مجمع عمومی سازمان ملل متحد بود.در هفتاد و هفتمین شدن افغانستان به پناهگاه امن تروریستان در زمان سلطه طالبان، ابراز نگرانی کردند.

کشورهای همسایه افغانستان، به خصوص کشورهای آسیای مرکزی، نگرانی‌های واقع بینانه در رابطه با این موضوع دارند؛ برا طالبان نه تنها مانع حضور گروه‌های تروریستی در افغانستان می‌شوند، بلکه در راستای تبدیل شدن افغانستان به مکان امن بی‌اری تروریستها و انتقال آنها به کشورهای آسیای مرکزی، همکاری نیز می‌کنند.

سرنگونی یک پهپاد در منطقه سبز بغداد اُزیر خطر در سفارت آمریکا در بغداد به صدا درآمد



منابع رسانه‌ای عراق عصر دیروز از به صدا درآمدن اُزیر خطر در سفارت آمریکا در بغداد دربی سرنگونی یک پهپاد در منطقه سبز خبر دادند.

به گزارش ایرنا از شبکه سومریه نیوز، یک منبع مطلع اعلام کرد که یک فروند پهپاد در منطقه سبیز در مرکز بغداد سرنگون شد.

طبق گفته این منبع، هنوز مشخص نیست که ایا این پهپاد رهگیری شده و یا به دلایل نقص فنی سقوط کرده است.این منبع همچنین گفت که دربی سرنگونی این پهپاد، اُزیرهای خطر در سفارت آمریکا در بغداد به صدا درآمدند.

منبع مذکور همچنین گزارش داد که مشخص نیست این پهپاد بمب‌گذاری شده بوده یا به منظور شناسایی و تسوییربرداری در آسمان منطقه مشاهده شده است.

جمهوری اسلامی

چهارشنبه ۶ مهر ۱۴۰۱ - ۱۴۰۱ ربیع الاول ۱۴۴۴ - ۲۸ سپتامبر ۲۰۲۲ - شماره ۱۳۴۳ - سال چهل و چهارم

تعرض گسترده صهیونیست‌ها به مسجد الاقصی برای دومین روز متوالی



تعرض به مسجد الاقصی می‌کنند. شه‌رک نشینان یهودی پس از تعرض به مسجد الاقصی به شیوه‌ای تحریک آمیز در محوطه‌های این مسجد به رقص و پایکوبی پرداختند.

دیبرکل سازمان ملل: عصر اخاذی هسته‌ای باید پایان یابد

دیبرکل سازمان ملل در پیامی با تأکید بر اینکه دوران باج‌خواهی هسته‌ای باید پایان یابد، گفت: هرگونه استفاده از سلاح هسته‌ای، وقوع یک نبرد آخرالزمانی بشری را بر می‌انگیزد. گوترش پیش از آن هم در پیام دیگری گفت: سلاح‌های هسته‌ای مخرب‌ترین قدرتی هستند که تاکنون ساخته شده‌اند. آنها هیچگونه امنیتی ارائه نمی‌دهند؛ فقط قتل‌عام و هرج و مرج به همراه دارند. حذف آنها بزرگترین هدیه‌ای است

دیبرکل سازمان ملل: کشته‌شدن ظواهری بر ادامه رابطه طالبان با گروه‌های تروریستی صحه گذاشت

است که اعلامیه آمریکا در مورد کشته‌شدن ایمن الظواهری در کابل، ادامه روابط طالبان با گروه تروریستی را آشکار کرد که برخلاف تهددات ضد تروریسم این گروه است.

در گزارش گوترش آمده است: یافته‌های سی‌امین گزارش تیم تحلیلی پشتیبانی و نظارت بر تحریم‌ها علیه گروه‌های داعش،

اوکراین: بیش از ۵۶ هزار نظامی روسیه کشته شده‌اند



روسیه گفت: روسیه حق دارد در صورت لزوم از سلاح هسته‌ای استفاده کند. در موارد از پیش تعیین شده مطابق با اصول سیاست دولتی در زمینه بازتردگی هسته ای، اگر ما یا متحدانمان با استفاده از این نوع سلاح مورد حمله قرار گیرند یا اگر تجاوز یا استفاده از سلاح‌های متعارف موجودیت کشور ما را تهدید کند.

مدوف تأکید کرد: تصور کنید روسیه مجبور شود در مهیب‌ترین سلاح علیه رژیم اوکراین استفاده کند، رژیمی که مرتکب یک اقدام تجاوزکارانه در مقیاس وسیع شده است که برای موجودیت کشور ما خطرناک است. من معتقدم که ناتو حتی در این شرایط مستقماً در درگیری دخالت نخواهد کرد. به هر حال، امنیت و آشننگتن، لندن و بروکسل برای ائتلاف آتلانتیک شمالی بسیار مهمتر از سرنوشت اوکراین درحال نابودی است که هیچ کس

مراسم تشییع جنازه شینزو آبه در میان تدابیر شدید امنیتی در ژاپن

روزنامه سیاسی اجتماعی صبح

مدیر مسئول و سردبیر

مسح مهاجری

نشانی تهران - بهارستان - اول خیابان مجاهدین اسلام - روبروی مجلس شورای اسلامی
تلفن **۰۹-۷۷۶۴۴۲۰** کد پستی **۱۱۵۴۹۱۷۷۱۱**
نمبر **۷۷۶۴۴۱۸**
نشانی الکترونیکی **روزنامه جمهوری اسلامی**
www.jepress.ir
نشانی پست الکترونیکی **info@jepress.ir**
صندوق پستی **۴۹۷۳-۱۱۱۵۵**
چاپخانه **روزنامه جمهوری اسلامی**

گزارش خبری

ادعای جنگلکاری در نقب؛

پوشش صهیونیستها برای غصب زمینهای فلسطین

یک نشریه چاپ سرزمین‌های اشغالی، هدف رژیم صهیونیستی از اجرای طرح‌های جنگلکاری در صحرای نقب را غصب زمین‌ها و بیرون راندن صاحبان اصلی عرب آن اعلام کرد.

به گزارش ایرنا، «مجله ۹۷۲» چاپ سرزمین‌های اشغالی در گزارشی نوشت: قراردادهای بین دستگاه‌های دولتی نشان می‌دهد که اسرائیل از طریق برنامه ایجاد جنگل، زمین‌های متعلق به شهروندان موسوم به «بدون» را در سرزمین‌های اشغالی تصاحب می‌کند.

این رسانه خبری نوشت: توافق می‌اداره املاک اسرائیل و صندوق یهودیان برای جنگلکاری امضا شده که ابزاری علیه شهروندان عرب صحرانشین در جنوب صحرای نقب است.

«مجله ۹۷۲» افزود: اسرائیل از گذشته دور و از روز نکت (اخراج فلسطینی‌ها و تشکیل رژیم جعلی صهیونیستی) در سال ۱۹۴۸ (۱۳۲۷ش) تاکنون، از کاشت درخت به عنوان ابزاری برای پنهان کردن عملیات تخریب روستاهای فلسطینیان و اخراج ساکنان آنها استفاده می‌کرده است.

این رسانه چاپ سرزمین‌های اشغالی با اشاره به نظارت ارتش رژیم صهیونیستی بر عملیات کاشت درخت در صحرای نقب، نوشت: نظامیان برای سرکوب ساکنان این مناطق که به کاشت درخت معترض هستند در محل حضور دارند و این عملیات بیشتر از آنکه شبیه عملیات کاشت باشد بیشتر شبیه یک عملیات جنگی است.

در توافق‌نامه‌های امضا شده برای جنگلکاری، بر محرمانه ماندن موضوع تا پایان کار تأکید می‌شود و روستاهای صحرانشین موسوم به «بدون» به عنوان جمعیت «دشمن» معرفی شده‌اند.

این رسانه نوشت: مدارک موجود نشان می‌دهد که جنگلکاری در زمین‌هایی انجام می‌شود که تحت تملک دولت نیستند و قلمرو اجادای جمعیت «بدون» محسوب می‌شوند.

«مجله ۹۷۲» با بیان اینکه در اسناد مربوط به جنگلکاری، صراحتاً تأکید شده که هدف از کاشت درخت، جلوگیری از گسترش قلمرو اعراب «بدون» است، افزود: درحالی که از پیش از زمان تشکیل رژیم اسرائیل، این زمین‌ها محل زندگی این صحرانشینان بوده است، هدف از جنگلکاری این است که این شهروندان نتوانند زمین‌ها را کشت کنند یا در آنها زندگی کنند.

با پیروزی جبهه راستگرایان در انتخابات ایتالیا یک زن نخست‌وزیر ایتالیا شد

با انتشار نتایج انتخابات ایتالیا، «جورجیا ملونی» رهبر حزب راست‌گرای این کشور در اولین سخنرانی بعد از انتخابات اعلام پیروزی کرد.



با انتشار نتایج انتخابات ایتالیا، «جورجیا ملونی» رهبر حزب راست‌گرای این کشور در اولین سخنرانی بعد از انتخابات اعلام پیروزی کرد.

ملونی روز دوشنبه در اولین سخنرانی بعد از انتخابات گفت، مردم ایتالیا این پیام بسیار روشن را مخابره کردند که خواستار دولت راست میانه به رهبری برادران ایتالیا هستند.

او در ادامه گفت: «اکنون زمان مسئولیت فرا رسیده است. زمان آن رسیده که اگر خواهانش باشید، بخشی از تاریخ شوید و باید این را بپذیرید که چه مسئولیت سختی در قبال میلیون‌ها نفر داریم زیرا ایتالیایی‌ها ما را انتخاب کرده‌اند و قرار نیست به آن‌ها خیانت کنیم».

طبق نتایج بدست آمده، حزب برادران ایتالیا به رهبری ملونی موفق به کسب ۲۴٫۳۹ درصد آرا شده‌است.حزب ملونی در کنار حزب «لیگا» به رهبری «متیو سالوینی» معاون نخست‌وزیر سابق ایتالیا می‌توانند دولت ائتلافی تشکیل دهند. از جمعیت ۵۹ میلیون نفری ایتالیا حدود ۵۱ درصد آرا می‌دهندگان واجد شرایط، خانم هستند. برای اولین بار در تاریخ ایتالیا، افراد بالای ۱۸ سال توانستند در انتخابات مجلس اعلی (سنا) شرکت کنند. تا قبل از آن این افراد می‌توانستند در انتخابات مجلس سفلا شرکت کنند. مردم ایتالیا با شرکت در این انتخابات سراسری ۲۰۰ سناآور عضو مجلس اعلا و ۴۰۰ عضو مجلس سفلای این کشور را انتخاب کردند.

حال بن نایف ولیعهد سابق عربستان وخیم شد

منابع رسانه‌ای از وخامت حال ولیعهد سابق عربستان سعودی در زندان خبر دادند. یک منبع مطلع به سایت افتشاکر «سعودی لیکس» گفت که وضعیت جسمانی و حال محمد بن نایف ولیعهد سابق عربستان سعودی که از دو سال پیش به دستور محمد بن سلمان بازداشت شده وخیم است. این منبع گزارش داد که محمد بن نایف به شکل خدسرانه تحت حبس خانگی قرار گرفته است و وی همچنین مدتی در زندان «الحائر» حبس بوده و همین مسئله منجر به بدتر شدن وضعیت جسمانی ولیعهد سابق سعودی شده است. این منبع همچنین به رفتار بسیار بد با بن نایف در زندان اشاره کرد و گفت که وی مبتلا به دیابت و فشار خون بوده و همین علی‌رغم بیماری در زندان هیچ دارویی دریافت نکرده به همین دلیل وزن وی به شکل قابل توجهی کاهش یافته و همچنین دچار افسردگی و اختلال روانی شده است. طبق گفته این منبع، اخبار موثقی از شکنجه محمد بن نایف و ممنوعیت وی از خوابیدن همچنین دست و پا و چشم بسته نگه داشته شدن وی طی چند روز دریافت کرده است. بن نایف پس از برکناری از پست ولایتعهدی عربستان در سال ۹۶ و جایگزین شدن پسرعموش محمد بن سلمان به جای وی، در ملاء عام ظاهر شده است تا آنکه گزارش بازداشت وی در سال ۹۹منتشر شد. بن نایف قابل اعتمادترین همپیمان سعودی سازمان اطلاعات مرکزی آمریکا سیا به شمار می‌رفت و از سال ۹۱ متصدی پست وزارت کشور گردید و سه سال پس از آن ازسوی سلمان به عنوان ولیعهد سعودی برگزیده شد.

تعرض گسترده صهیونیست‌ها به مسجد الاقصی برای دومین روز متوالی

مجلس عربی در بیانیه‌ای یورش نظامیان اسرائیلی و تعدادی از شه‌رک نشینان به مسجد الاقصی را به شدت محکوم کرد و نسبت به خطر تشدید تنش هشدار داد؛ چراکه چنین اقداماتی فرصت‌های صلح را تضعیف و امنیت و ثبات در خاورمیانه را تهدید می‌کند.

وزارت امور خارجه ترکیه نیز طی بیانیه‌ای، یورش گروه‌های تندرو اسرائیلی به مسجد الاقصی در قدس شرقی تحت حمایت نیروهای امنیتی اسرائیل را محکوم کرد.

وزارت خارجه فلسطین نیز نسبت به خطرات ناشی از یهودی سازی تدریجی و مستمر مسجدالاقصی هشدار داد. این وزارتخانه در بیانیه‌ای اعلام کرد، هدف از افزایش دفعات انجام نیایش و آیین تلمودی در داخل مسجدالاقصی نهادینه کردن محتوای یهودی سازی است. وزارت خارجه فلسطین اعلام کرد، تبدیل قدس و اطراف مسجدالاقصی به یادگان نظامی شبیه به اشغال مجدد شهر قدس و شهر قدیمی آن است.

محکومیت هتک حرمت مسجدالاقصی

یورش نظامیان رژیم صهیونیستی و شه‌رک نشینان افراطی به مسجد الاقصی واکنش بین المللی را به همراه داشته است.

دیبرکل سازمان ملل: کشته‌شدن ظواهری بر ادامه رابطه طالبان با گروه‌های تروریستی صحه گذاشت

است که اعلامیه آمریکا در مورد کشته‌شدن ایمن الظواهری در کابل، ادامه روابط طالبان با گروه تروریستی را آشکار کرد که برخلاف تهددات ضد تروریسم این گروه است.

در این گزارش خاطرنشان شده است که القاعده همچنان با طالبان ارتباط دارد و از آزادی رفت‌وآمد در افغانستان برخوردار است.

اوکراین: بیش از ۵۶ هزار نظامی روسیه کشته شده‌اند

روسیه گفت: روسیه حق دارد در صورت لزوم از سلاح هسته‌ای استفاده کند. در موارد از پیش تعیین شده مطابق با اصول سیاست دولتی در زمینه بازتردگی هسته ای، اگر ما یا متحدانمان با استفاده از این نوع سلاح مورد حمله قرار گیرند یا اگر تجاوز یا استفاده از سلاح‌های متعارف موجودیت کشور ما را تهدید کند.

مدوف تأکید کرد: تصور کنید روسیه مجبور شود در مهیب‌ترین سلاح علیه رژیم اوکراین استفاده کند، رژیمی که مرتکب یک اقدام تجاوزکارانه در مقیاس وسیع شده است که برای موجودیت کشور ما خطرناک است. من معتقدم که ناتو حتی در این شرایط مستقماً در درگیری دخالت نخواهد کرد. به هر حال، امنیت و آشننگتن، لندن و بروکسل برای ائتلاف آتلانتیک شمالی بسیار مهمتر از سرنوشت اوکراین درحال نابودی است که هیچ کس

روسیه گفت: روسیه حق دارد در صورت لزوم از سلاح هسته‌ای استفاده کند. در موارد از پیش تعیین شده مطابق با اصول سیاست دولتی در زمینه بازتردگی هسته ای، اگر ما یا متحدانمان با استفاده از این نوع سلاح مورد حمله قرار گیرند یا اگر تجاوز یا استفاده از سلاح‌های متعارف موجودیت کشور ما را تهدید کند.

مدوف تأکید کرد: تصور کنید روسیه مجبور شود در مهیب‌ترین سلاح علیه رژیم اوکراین استفاده کند، رژیمی که مرتکب یک اقدام تجاوزکارانه در مقیاس وسیع شده است که برای موجودیت کشور ما خطرناک است. من معتقدم که ناتو حتی در این شرایط مستقماً در درگیری دخالت نخواهد کرد. به هر حال، امنیت و آشننگتن، لندن و بروکسل برای ائتلاف آتلانتیک شمالی بسیار مهمتر از سرنوشت اوکراین درحال نابودی است که هیچ کس

مراسم تشییع جنازه شینزو آبه در میان تدابیر شدید امنیتی در ژاپن

